

1. Pizza Speed 32cm (630.00 g)

Ingrediente: aluat pizza - 280g, (faina (faina alba de **grau**), apă, sare, drojdie), mozzarella - 120g, (**LAPTE** de vaca degresat 78%, grăsimi vegetale (ulei vegetal de palmier 20.6%), sare, culturi LACTIVE, cheag), sos de roșii - 80g, (sos roșii decojite și pasate - (tomate întregi, depelate; suc de tomate), ceapa albă, usturoi, sare, oregano, busuioc), salam - 30g, (carne porc lucră, sorici, carne pui, condimente, sare, proteina vegetală din SOIA, amidon modificat din porumb. Membrana artificială necomestibilă.), mășline negre - 30g, (mășline, apă sare), Ciuperci champignons - 30g, sunca - 30g, (pulpa porc, sare, proteina animală, proteina vegetală din soia, amidon modificat din porumb,), salam napoli - 30g, (carne de porc (origine UE), sare, aromă naturală, dextroza, produs afumat, arome, condimente), Colorant: Acid carminic, Indigo carmin, Conservant: Nitrit de sodiu, Nitrat de potasiu, Acid lactic, Antioxidant: Acid ascorbic, Corector de aciditate: Acid citric, Agent de îngroșare: Caragenan, Stabilizator: Polifosfați, Gluconat feros, Potențiator de aromă: Monoglutamat de sodiu

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 1032.3 / 246.8, Grăsimi (g): 7.1 din care: Acizi grași saturați (g) 3.1, Glucide (g): 20.4 din care: Zaharuri (g): 1.3, Proteine (g): 11.1, Sare (g): 1.7

Informații nutriționale porție (630.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 6503.3 / 1554.6, Grăsimi (g): 45 din care: Acizi grași saturați (g) 19.7, Glucide (g): 128.6 din care: Zaharuri (g): 8.4, Proteine (g): 70.1, Sare (g): 10.9

Alergeni

Gluten, Soia, Lapte, Nuci, Muștar

Poate conține urme de: Țelină

2. Pizza Margherita 32cm (480.00 g)

Ingrediente: aluat pizza - 280g, (faina (faina alba de **grau**), apă, sare, drojdie), mozzarella - 120g, (**LAPTE** de vaca degresat 78%, grasimi vegetale (ulei vegetal de palmier 20.6%), sare, culturi LACTIVE, cheag), sos rosii - 80g, (sos rosii decojite si pasate - (tomate intregi, depelate; suc de tomate), ceapa alba, usturoi, sare, oregano, busuioc), Corector de aciditate: Acid citric

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 832.8 / 199.1, Grăsimi (g): 5.9 din care: Acizi grași saturați (g) 2.6, Glucide (g): 25.3 din care: Zaharuri (g): 1.5, Proteine (g): 11, Sare (g): 1.6

Informații nutriționale porție (480.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 3997.6 / 955.7, Grăsimi (g): 28.3 din care: Acizi grași saturați (g) 12.3, Glucide (g): 121.3 din care: Zaharuri (g): 7.1, Proteine (g): 53, Sare (g): 7.5

Alergeni

Gluten, Soia, Lapte, Muștar

3. Pizza Prosciutto 32cm (530.00 g)

Ingrediente: aluat pizza - 280g, (faina (faina alba de **grau**), apă, sare, drojdie), mozzarella - 120g, (**LAPTE** de vaca degresat 78%, grasimi vegetale (ulei vegetal de palmier 20.6%), sare, culturi LACTIVE, cheag), sos rosii - 80g, (sos rosii decojite si pasate - (tomate intregi, depelate; suc de tomate), ceapa alba, usturoi, sare, oregano, busuioc), sunca - 50g, (pulpa porc, sare, proteina animala, proteina vegetala din soia, amidon modificat din porumb,), Colorant: Indigo carmin, Conservant: Nitrit de sodiu, Antioxidant: Acid ascorbic, Corector de aciditate: Acid citric, Agent de îngroșare: Caragenan, Stabilizator: Polifosfati, Potențiator de aromă: Monoglutamat de sodiu

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 788.6 / 188.5, Grăsimi (g): 5.6 din care: Acizi grași saturați (g) 2.5, Glucide (g): 23.1 din care: Zaharuri (g): 1.4, Proteine (g): 11.2, Sare (g): 1.6

Informații nutriționale porție (530.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 4179.6 / 999.2, Grăsimi (g): 29.6 din care: Acizi grași saturați (g) 13.4, Glucide (g): 122.5 din care: Zaharuri (g): 7.4, Proteine (g): 59.6, Sare (g): 8.4

Alergeni

Gluten, Soia, Lapte, Nuci, Muștar

Poate conține urme de: Țelină

4. Pizza Prosciutto e Finghi 32cm (580.00 g)

Ingrediente: aluat pizza - 280g, (faina (faina alba de **grau**), apă, sare, drojdie), mozzarella - 120g, (**LAPTE** de vaca degresat 78%, grasimi vegetale (ulei vegetal de palmier 20.6%), sare, culturi LACTIVE, cheag), sos rosii - 80g, (sos rosii decojite si pasate - (tomate intregi, depelate; suc de tomate), ceapa alba, usturoi, sare, oregano, busuioc), Ciuperci champignons - 50g, sunca - 50g, (pulpa porc, sare, proteina animala, proteina vegetala din soia, amidon modificat din porumb,), Colorant: Indigo carmin, Conservant: Nitrit de sodiu, Antioxidant: Acid ascorbic, Corector de aciditate: Acid citric, Agent de îngroșare: Caragenan, Stabilizator: Polifosfati, Potențiator de aromă: Monoglutamat de sodiu

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 728.3 / 174.1, Grăsimi (g): 5.1 din care: Acizi grași saturați (g) 2.3, Glucide (g): 21.5 din care: Zaharuri (g): 1.3, Proteine (g): 10.4, Sare (g): 1.4

Informații nutriționale porție (580.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 4224.3 / 1009.9, Grăsimi (g): 29.7 din care: Acizi grași saturați (g) 13.3, Glucide (g): 124.8 din care: Zaharuri (g): 7.5, Proteine (g): 60.6, Sare (g): 8.4

Alergeni

Gluten, Soia, Lapte, Nuci, Muștar

Poate conține urme de: Țelină

5. Pizza Tono 32cm (610.00 g)

Ingrediente: aluat pizza - 280g, (faina (faina alba de **grau**), apă, sare, drojdie), mozzarella - 120g, (**LAPTE** de vaca degresat 78%, grasimi vegetale (ulei vegetal de palmier 20.6%), sare, culturi LACTIVE, cheag), sos rosii - 80g, (sos rosii decojite si pasate - (tomate intregi, depelate; suc de tomate), ceapa alba, usturoi, sare, oregano, busuioc), **ton** bucati - 50g, (**ton** (Katsumonus pelamis) 95%, ulei de soia), lămâie - 30g, masline negre - 30g, (masline, apa sare), ceapa rosie - 20g, Corector de aciditate: Acid citric, Stabilizator: Gluconat feros, Conservant: Acid lactic

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 750.7 / 179.5, Grăsimi (g): 6.6 din care: Acizi grași saturați (g) 2.4, Glucide (g): 20.7 din care: Zaharuri (g): 1.4, Proteine (g): 10.6, Sare (g): 1.4

Informații nutriționale porție (610.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 4579.3 / 1094.7, Grăsimi (g): 40.5 din care: Acizi grași saturați (g) 14.5, Glucide (g): 126.2 din care: Zaharuri (g): 8.6, Proteine (g): 64.5, Sare (g): 8.5

Alergeni

Gluten, Pește, Lapte

Poate conține urme de: Soia, Muștar

6. Pizza cu Salam Picant 32cm (570.00 g)

Ingrediente: aluat pizza - 280g, (faina (faina alba de **grau**), apă, sare, drojdie), mozzarella - 120g, (**LAPTE** de vaca degresat 78%, grasimi vegetale (ulei vegetal de palmier 20.6%), sare, culturi LACTIVE, cheag), sos rosii - 80g, (sos rosii decojite si pasate - (tomate intregi, depelate; suc de tomate), ceapa alba, usturoi, sare, oregano, busuioc), salam picant (Conține **Soia, Lapte**) - 30g, (carne de porc, carne de pui, slanina, proteina vegetala din **SOIA**, sare, condimente (Conține **Soia, Lapte**)), salam chorizo (Conține **Soia, Lapte, Muștar, Gluten, Nuci**) - 30g, (carne de vita, pulpa de porc, slanina, adaos proteina vegetal din **soia**, sare, condimente (Conține **Soia, Lapte, Muștar, Gluten, Nuci**)), Ciuperci champignons - 30g, Colorant: Acid carminic, Indigo carmin, Conservant: Nitrit de sodiu, Antioxidant: Acid ascorbic, Ascorbat de sodiu, Corector de aciditate: Acid citric, Glucono-delta-lactonă, Stabilizator: Polifosfati, Potențiator de aromă: Glutamat monosodic

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 902.5 / 215.7, Grăsimi (g): 9.1 din care: Acizi grași saturați (g) 4.4, Glucide (g): 21.8 din care: Zaharuri (g): 1.5, Proteine (g): 10.4, Sare (g): 1.7

Informații nutriționale porție (570.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 5144 / 1229.7, Grăsimi (g): 51.7 din care: Acizi grași saturați (g) 25.2, Glucide (g): 124.5 din care: Zaharuri (g): 8.5, Proteine (g): 59.3, Sare (g): 9.6

Alergeni

Gluten, Soia, Lapte, Nuci, Muștar

Poate conține urme de: Ouă, Țelină

7. Pizza Ardeleneasca 32cm (630.00 g)

Ingrediente: aluat pizza - 280g, (faina (faina alba de **grau**), apă, sare, drojdie), mozzarella - 120g, (**LAPTE** de vaca degresat 78%, grasimi vegetale (ulei vegetal de palmier 20.6%), sare, culturi LACTIVE, cheag), sos rosii - 80g, (sos rosii decojite si pasate - (tomate intregi, depelate; suc de tomate), ceapa alba, usturoi, sare, oregano, busuioc), cabanos - 30g, (carne de porc 80%, apa, carne de vita, fibra vegetala din bambus, fibra vegetala din orez, proteina animala de porc, sare, condimente, zaharuri (zahar), arome), ceapa rosie - 30g, masline - 30g, (masline, apa sare), bacon - 30g, (spate de porc (74%) - origine UE, apa, amidon modificat, dextroza, proteina de porc, arome, arome de fum, condimente, extract de origine vegetala, proteina vegetala din **SOIA**, enzima transglutaminaza), carnat țărănesc - 30g, (carne porc, slănină porc, sare amestec, piper, boia de ardei iute si dulce, usturoi), Colorant: Acid carminic, Conservant: Nitrit de sodiu, Acetati de sodiu, Sarea de Ca a EDTA, Acid lactic, Lactat de sodiu, Antioxidant: Acid ascorbic, Ascorbat de sodiu, Eritorbat de sodiu, Corector de aciditate: Acid citric, Citrati de sodiu, Agent de îngroșare: Caragenan, Stabilizator: Difosfati, Polifosfati, Gluconat feros, Trifosfati, Potențiator de aromă: Monoglutamat de sodiu

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 831.4 / 198.7, Grăsimi (g): 8.1 din care: Acizi grași saturați (g) 3.4, Glucide (g): 20.4 din care: Zaharuri (g): 1.4, Proteine (g): 11, Sare (g): 1.6

Informații nutriționale porție (630.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 5237.5 / 1251.9, Grăsimi (g): 50.7 din care: Acizi grași saturați (g) 21.6, Glucide (g): 128.6 din care: Zaharuri (g): 8.6, Proteine (g): 69.6, Sare (g): 10.3

Alergeni

Gluten, Lapte

Poate conține urme de: Soia, Muștar

8. Pizza cu piept de pui la grătar 32cm (590.00 g)

Ingrediente: aluat pizza - 280g, (faina (faina alba de **grau**), apă, sare, drojdie), mozzarella - 120g, (**LAPTE** de vaca degresat 78%, grasimi vegetale (ulei vegetal de palmier 20.6%), sare, culturi LACTIVE, cheag), piept de pui gratar - 80g, sos de roșii - 80g, (sos rosii decojite si pasate - (tomate intregi, depelate; suc de tomate), ceapa alba, usturoi, sare, oregano, busuioc), masline - 30g, (masline, apa sare), Corector de aciditate: Acid citric, Stabilizator: Gluconat feros, Conservant: Acid lactic

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 786.5 / 188.1, Grăsimi (g): 5.6 din care: Acizi grași saturați (g) 2.1, Glucide (g): 21.1 din care: Zaharuri (g): 1.2, Proteine (g): 13.2, Sare (g): 1.4

Informații nutriționale porție (590.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 4640.4 / 1109.5, Grăsimi (g): 32.9 din care: Acizi grași saturați (g) 12.7, Glucide (g): 124.6 din care: Zaharuri (g): 7.1, Proteine (g): 77.8, Sare (g): 8.1

Alergeni

Gluten, Lapte

Poate conține urme de: Soia, Muștar

9. Pizza Yasmina 32cm (660.00 g)

Ingrediente: aluat pizza - 280g, (faina (faina alba de **grau**), apă, sare, drojdie), mozzarella - 120g, (**LAPTE** de vaca degresat 78%, grasimi vegetale (ulei vegetal de palmier 20.6%), sare, culturi LACTIVE, cheag), sos rosii - 80g, (sos rosii decojite si pasate - (tomate intregi, depelate; suc de tomate), ceapa alba, usturoi, sare, oregano, busuioc), roşii cherry - 50g, prosciuto crudo - 50g, (pulpa de porc fara os si fara sorici, sare, condimente, zaharuri (dextroza)), parmezan - 30g, (**lapte** de vaca, sare cheag, conservant (Lysozime (proteina din **ou**))), gorgonzola - 30g, (lapte de vaca pasteurizat, smântâna pasteurizata, sare (2.5%), culturi lactice, culturi de mucegai : penicilium roqueforti), rucola - 20g, Conservant: Nitrit de sodiu, Nitrat de potasiu, Corector de aciditate: Acid citric

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 834.9 / 199.6, Grăsimi (g): 8.2 din care: Acizi grași saturați (g) 4.2, Glucide (g): 19 din care: Zaharuri (g): 1.4, Proteine (g): 12.4, Sare (g): 1.7

Informații nutriționale porție (660.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 5510.5 / 1317.1, Grăsimi (g): 54.1 din care: Acizi grași saturați (g) 27.6, Glucide (g): 125.3 din care: Zaharuri (g): 9.4, Proteine (g): 82.1, Sare (g): 11.5

Alergeni

Gluten, Ouă, Lapte

Poate conține urme de: Soia, Muștar

10. Pizza Salami 32cm (560.00 g)

Ingrediente: aluat pizza - 280g, (faina (faina alba de **grau**), apă, sare, drojdie), mozzarella - 120g, (**LAPTE** de vaca degresat 78%, grasimi vegetale (ulei vegetal de palmier 20.6%), sare, culturi LACTIVE, cheag), sos rosii - 80g, (sos rosii decojite si pasate - (tomate intregi, depelate; suc de tomate), ceapa alba, usturoi, sare, oregano, busuioc), salam - 50g, (carne porc lucru, sorici, carne pui, condimente, sare, proteina vegetala din SOIA, amidon modificat din porumb. Membrana artificiala necomestibila.), porumb - 30g, Colorant: Acid carminic, Conservant: Nitrit de sodiu, Antioxidant: Acid ascorbic, Corector de aciditate: Acid citric, Stabilizator: Polifosfati, Potențiator de aromă: Monoglutamat de sodiu

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 825.4 / 197.3, Grăsimi (g): 6.7 din care: Acizi grași saturați (g) 3.1, Glucide (g): 23.2 din care: Zaharuri (g): 2, Proteine (g): 10.8, Sare (g): 1.6

Informații nutriționale porție (560.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 4622.2 / 1104.6, Grăsimi (g): 37.4 din care: Acizi grași saturați (g) 17.3, Glucide (g): 129.8 din care: Zaharuri (g): 11.5, Proteine (g): 60.8, Sare (g): 9.2

Alergeni

Gluten, Lapte

Poate conține urme de: Soia, Nuci, Muștar

11. Pizza Hawaii 32cm (580.00 g)

Ingrediente: aluat pizza - 280g, (faina (faina alba de **grau**), apă, sare, drojdie), mozzarella - 120g, (**LAPTE** de vaca degresat 78%, grasimi vegetale (ulei vegetal de palmier 20.6%), sare, culturi LACTIVE, cheag), sos rosii - 80g, (sos rosii decojite si pasate - (tomate intregi, depelate; suc de tomate), ceapa alba, usturoi, sare, oregano, busuioc), ananas - 50g, sunca - 50g, (pulpa porc, sare, proteina animala, proteina vegetala din soia, amidon modificat din porumb,), Colorant: Indigo carmin, Conservant: Nitrit de sodiu, Antioxidant: Acid ascorbic, Corector de aciditate: Acid citric, Agent de îngroșare: Caragenan, Stabilizator: Polifosfati, Potențiator de aromă: Monoglutamat de sodiu

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 737.5 / 176.3, Grăsimi (g): 5.1 din care: Acizi grași saturați (g) 2.3, Glucide (g): 22.1 din care: Zaharuri (g): 2.1, Proteine (g): 10.3, Sare (g): 1.4

Informații nutriționale porție (580.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 4277.6 / 1022.3, Grăsimi (g): 29.7 din care: Acizi grași saturați (g) 13.3, Glucide (g): 128.1 din care: Zaharuri (g): 12.4, Proteine (g): 59.7, Sare (g): 8.4

Alergeni

Gluten, Lapte

Poate conține urme de: Soia, Nuci, Țelină, Muștar

12. Pizza Junior 32cm (560.00 g)

Ingrediente: aluat pizza - 280g, (faina (faina alba de **grau**), apă, sare, drojdie), mozzarella - 120g, (**LAPTE** de vaca degresat 78%, grasimi vegetale (ulei vegetal de palmier 20.6%), sare, culturi LACTIVE, cheag), sos rosii - 80g, (sos rosii decojite si pasate - (tomate intregi, depelate; suc de tomate), ceapa alba, usturoi, sare, oregano, busuioc), sunca - 50g, (pulpa porc, sare, proteina animala, proteina vegetala din soia, amidon modificat din porumb,), porumb - 30g, Colorant: Indigo carmin, Conservant: Nitrit de sodiu, Antioxidant: Acid ascorbic, Corector de aciditate: Acid citric, Agent de îngroșare: Caragenan, Stabilizator: Polifosfati, Potențiator de aromă: Monoglutamat de sodiu

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 769 / 183.8, Grăsimi (g): 5.3 din care: Acizi grași saturați (g) 2.4, Glucide (g): 23.1 din care: Zaharuri (g): 1.8, Proteine (g): 10.8, Sare (g): 1.5

Informații nutriționale porție (560.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 4306.2 / 1029.1, Grăsimi (g): 29.8 din care: Acizi grași saturați (g) 13.4, Glucide (g): 129.1 din care: Zaharuri (g): 10.1, Proteine (g): 60.4, Sare (g): 8.6

Alergeni

Gluten, Lapte

Poate conține urme de: Soia, Nuci, Țelină, Muștar

13. Pizza Capriciosa 32cm (600.00 g)

Ingrediente: aluat pizza - 280g, (faina (faina alba de **grau**), apă, sare, drojdie), mozzarella - 120g, (**LAPTE** de vaca degresat 78%, grasimi vegetale (ulei vegetal de palmier 20.6%), sare, culturi LACTIVE, cheag), sos rosii - 80g, (sos rosii decojite si pasate - (tomate intregi, depelate; suc de tomate), ceapa alba, usturoi, sare, oregano, busuioc), masline - 30g, (masline, apa sare), ciuperci champignons - 30g, salam - 30g, (carne porc lucru, sorici, carne pui, condimente, sare, proteina vegetala din SOIA, amidon modificat din porumb. Membrana artificiala necomestibila.), sunca - 30g, (pulpa porc, sare, proteina animala, proteina vegetala din soia, amidon modificat din porumb,), Colorant: Acid carminic, Indigo carmin, Conservant: Nitrit de sodiu, Acid lactic, Antioxidant: Acid ascorbic, Corector de aciditate: Acid citric, Agent de îngroșare: Caragenan, Stabilizator: Polifosfati, Gluconat feros, Potențiator de aromă: Monoglutamat de sodiu

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 761.7 / 182.1, Grăsimi (g): 6.1 din care: Acizi grași saturați (g) 2.7, Glucide (g): 21.3 din care: Zaharuri (g): 1.4, Proteine (g): 10.3, Sare (g): 1.6

Informații nutriționale porție (600.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 4570.4 / 1092.6, Grăsimi (g): 36.5 din care: Acizi grași saturați (g) 16.2, Glucide (g): 127.9 din care: Zaharuri (g): 8.4, Proteine (g): 62, Sare (g): 9.5

Alergeni

Gluten, Lapte

Poate conține urme de: Soia, Nuci, Țelină, Muștar

14. Pizza "Brie" 32cm (580.00 g)

Ingrediente: aluat pizza - 280g, (faina (faina alba de **grau**), apă, sare, drojdie), mozzarella - 120g, (**LAPTE** de vaca degresat 78%, grasimi vegetale (ulei vegetal de palmier 20.6%), sare, culturi LACTIVE, cheag), sos rosii - 80g, (sos rosii decojite si pasate - (tomate intregi, depelate; suc de tomate), ceapa alba, usturoi, sare, oregano, busuioc), **branza brie** - 50g, (**LAPTE** de vaca pasteurizat, smântâna pasteurizata, sare, cheag, fermenți lactici (contine lactoza).), carnat - 50g, (carne porc, slănină porc, sare amestec, piper, boia de ardei iute si dulce, usturoi), Corector de aciditate: Acid citric, Agent de încărcare: Clorura de calciu

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 938.8 / 224.4, Grăsimi (g): 10 din care: Acizi grași saturați (g) 5.3, Glucide (g): 21 din care: Zaharuri (g): 1.3, Proteine (g): 12.2, Sare (g): 1.6

Informații nutriționale porție (580.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 5445.1 / 1301.7, Grăsimi (g): 58.2 din care: Acizi grași saturați (g) 30.8, Glucide (g): 121.7 din care: Zaharuri (g): 7.4, Proteine (g): 70.9, Sare (g): 9.1

Alergeni

Gluten, Lapte

Poate conține urme de: Soia, Muștar

15. Pizza Quattro Stagione 32cm (650.00 g)

Ingrediente: aluat pizza - 280g, (faina (faina alba de **grau**), apă, sare, drojdie), mozzarella - 120g, (**LAPTE** de vaca degresat 78%, grasimi vegetale (ulei vegetal de palmier 20.6%), sare, culturi LACTIVE, cheag), sos rosii - 80g, (sos rosii decojite si pasate - (tomate intregi, depelate; suc de tomate), ceapa alba, usturoi, sare, oregano, busuioc), masline - 30g, (masline, apa sare), ciuperci - 30g, sunca - 30g, (pulpa porc, sare, proteina animala, proteina vegetala din soia, amidon modificat din porumb,), salam - 30g, (carne porc lucru, sorici, carne pui, condimente, sare, proteina vegetala din SOIA, amidon modificat din porumb. Membrana artificiala necomestibila.), jambon - 30g, (pulpa de porc fara os si fara sorici, sare, condimente, zaharuri (dextroza)), ardei Kapia - 20g, Colorant: Acid carminic, Indigo carmin, Conservant: Nitrit de sodiu, Nitrat de potasiu, Acid lactic, Antioxidant: Acid ascorbic, Corector de aciditate: Acid citric, Agent de îngroșare: Caragenan, Stabilizator: Polifosfati, Gluconat feros, Potențiator de aromă: Monoglutamat de sodiu

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 753.5 / 180.1, Grăsimi (g): 6.3 din care: Acizi grași saturați (g) 2.8, Glucide (g): 19.9 din care: Zaharuri (g): 1.4, Proteine (g): 10.8, Sare (g): 1.7

Informații nutriționale porție (650.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 4897.9 / 1170.8, Grăsimi (g): 41.1 din care: Acizi grași saturați (g) 18.1, Glucide (g): 129.4 din care: Zaharuri (g): 9.4, Proteine (g): 70.1, Sare (g): 11.2

Alergeni

Gluten, Lapte

Poate conține urme de: Soia, Nuci, Țelină, Muștar

16. Pizza Calzone 32cm (570.00 g)

Ingrediente: aluat pizza - 280g, (faina (faina alba de **grau**), apă, sare, drojdie), mozzarella - 120g, (**LAPTE** de vaca degresat 78%, grasimi vegetale (ulei vegetal de palmier 20.6%), sare, culturi LACTIVE, cheag), sos rosii - 80g, (sos rosii decojite si pasate - (tomate intregi, depelate; suc de tomate), ceapa alba, usturoi, sare, oregano, busuioc), sunca - 50g, (pulpa porc, sare, proteina animala, proteina vegetala din soia, amidon modificat din porumb,), ciuperci - 30g, usturoi, Colorant: Indigo carmin, Conservant: Nitrit de sodiu, Antioxidant: Acid ascorbic, Corector de aciditate: Acid citric, Agent de îngroșare: Caragenan, Stabilizator: Polifosfati, Potențiator de aromă: Monoglutamat de sodiu

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 747.7 / 178.7, Grăsimi (g): 5.2 din care: Acizi grași saturați (g) 2.3, Glucide (g): 22.2 din care: Zaharuri (g): 1.4, Proteine (g): 10.7, Sare (g): 1.5

Informații nutriționale porție (570.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 4261.7 / 1018.7, Grăsimi (g): 29.7 din care: Acizi grași saturați (g) 13.3, Glucide (g): 126.7 din care: Zaharuri (g): 7.7, Proteine (g): 60.8, Sare (g): 8.4

Alergeni

Gluten, Lapte

Poate conține urme de: Soia, Nuci, Țelină, Muștar

17. Pizza Quattro Formaggi 32cm (570.00 g)

Ingrediente: aluat pizza - 280g, (faina (faina alba de **grau**), apă, sare, drojdie), mozzarella - 120g, (**LAPTE** de vaca degresat 78%, grasimi vegetale (ulei vegetal de palmier 20.6%), sare, culturi LACTIVE, cheag), sos rosii - 80g, (sos rosii decojite si pasate - (tomate intregi, depelate; suc de tomate), ceapa alba, usturoi, sare, oregano, busuioc), parmezan - 30g, (**lapte** de vaca, sare cheag, conservant (Lysozime (proteina din **ou**))), **branza** brie - 30g, (**LAPTE** de vaca pasteurizat, smântâna pasteurizata, sare, cheag, fermenți lactici (contine lactoza).), gorgonzola - 30g, (lapte de vaca pasteurizat, smântâna pasteurizata, sare (2.5%), culturi lactice, culturi de mucegai : penicilium roqueforti), Corector de aciditate: Acid citric, Agent de încărcare: Clorura de calciu

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 947.3 / 226.4, Grăsimi (g): 9.9 din care: Acizi grași saturați (g) 5.5, Glucide (g): 21.4 din care: Zaharuri (g): 1.3, Proteine (g): 12.9, Sare (g): 1.6

Informații nutriționale porție (570.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 5399.8 / 1290.8, Grăsimi (g): 56.2 din care: Acizi grași saturați (g) 31.4, Glucide (g): 121.9 din care: Zaharuri (g): 7.4, Proteine (g): 73.6, Sare (g): 9.1

Alergeni

Gluten, Ouă, Lapte

Poate conține urme de: Soia, Muștar

18. Pizza Diavola 32cm (570.00 g)

Ingrediente: aluat pizza - 280g, (faina (faina alba de **grau**), apă, sare, drojdie), mozzarella - 120g, (**LAPTE** de vaca degresat 78%, grasimi vegetale (ulei vegetal de palmier 20.6%), sare, culturi LACTIVE, cheag), sos rosii - 80g, (sos rosii decojite si pasate - (tomate intregi, depelate; suc de tomate), ceapa alba, usturoi, sare, oregano, busuioc), salam picant (Conține **Soia, Lapte**) - 50g, (carne de porc, carne de pui, slanina, proteina vegetala din **SOIA**, sare, condimente (Conține **Soia, Lapte**)), ardei iute - 20g, ceapa - 20g, Colorant: Acid carminic, Conservant: Nitrit de sodiu, Antioxidant: Acid ascorbic, Ascorbat de sodiu, Corector de aciditate: Acid citric, Glucono-delta-lactonă, Potențiator de aromă: Glutamat monosodic

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 933.8 / 223.2, Grăsimi (g): 9.8 din care: Acizi grași saturați (g) 4.8, Glucide (g): 22.2 din care: Zaharuri (g): 1.7, Proteine (g): 11, Sare (g): 1.7

Informații nutriționale porție (570.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 5322.5 / 1272.2, Grăsimi (g): 55.9 din care: Acizi grași saturați (g) 27.5, Glucide (g): 126.8 din care: Zaharuri (g): 9.7, Proteine (g): 62.5, Sare (g): 9.5

Alergeni

Gluten, Ouă, Lapte

Poate conține urme de: Soia, Nuci, Țelină, Muștar

19. Pizza Napoli 32cm (580.00 g)

Ingrediente: aluat pizza - 280g, (faina (faina alba de **grau**), apă, sare, drojdie), mozzarella - 120g, (**LAPTE** de vaca degresat 78%, grasimi vegetale (ulei vegetal de palmier 20.6%), sare, culturi LACTIVE, cheag), sos rosii - 80g, (sos rosii decojite si pasate - (tomate intregi, depelate; suc de tomate), ceapa alba, usturoi, sare, oregano, busuioc), **ou** - 40g, sunca - 30g, (pulpa porc, sare, proteina animala, proteina vegetala din soia, amidon modificat din porumb,), jambon - 30g, (pulpa de porc fara os si fara sorici, sare, condimente, zaharuri (dextroza)), Colorant: Indigo carmin, Conservant: Nitrit de sodiu, Nitrat de potasiu, Antioxidant: Acid ascorbic, Corector de aciditate: Acid citric, Agent de îngroșare: Caragenan, Stabilizator: Polifosfati, Potențiator de aromă: Monoglutamat de sodiu

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 801.8 / 191.7, Grăsimi (g): 6.5 din care: Acizi grași saturați (g) 2.8, Glucide (g): 21.1 din care: Zaharuri (g): 1.3, Proteine (g): 12, Sare (g): 1.7

Informații nutriționale porție (580.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 4650.3 / 1112, Grăsimi (g): 37.7 din care: Acizi grași saturați (g) 15.9, Glucide (g): 122.4 din care: Zaharuri (g): 7.6, Proteine (g): 69.7, Sare (g): 9.9

Alergeni

Gluten, Ouă, Lapte

Poate conține urme de: Soia, Nuci, Țelină, Muștar

20. Pizza Specială 32cm (620.00 g)

Ingrediente: aluat pizza - 280g, (faina (faina alba de **grau**), apă, sare, drojdie), mozzarella - 120g, (**LAPTE** de vaca degresat 78%, grasimi vegetale (ulei vegetal de palmier 20.6%), sare, culturi LACTIVE, cheag), sos rosii - 80g, (sos rosii decojite si pasate - (tomate intregi, depelate; suc de tomate), ceapa alba, usturoi, sare, oregano, busuioc), porumb - 30g, ciuperci - 30g, muschi file - 30g, (cotlet de porc degresat fără os, apa, dextroza, maltodextrina, sirop de glucoza, **LACTOZA**, sare neiodata, arome, sare, proteina vegetala din **SOIA**, condimente), salam sibiu - 30g, (carne de porc (origine UE), slanina, sare, condimente, dextroza, cultura de maturare), ardei gras - 20g, Conservant: Nitrit de sodiu, Antioxidant: Acid ascorbic, Ascorbat de sodiu, Eritorbat de sodiu, Corector de aciditate: Acid citric, Citrati de sodiu, Agent de îngroșare: Caragenan, Stabilizator: Polifosfati, Trifosfati, Potențiator de aromă: Monoglutamat de sodiu

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 794.2 / 189.8, Grăsimi (g): 6.9 din care: Acizi grași saturați (g) 2.9, Glucide (g): 21.2 din care: Zaharuri (g): 1.8, Proteine (g): 10.8, Sare (g): 1.6

Informații nutriționale porție (620.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 4924 / 1176.8, Grăsimi (g): 42.7 din care: Acizi grași saturați (g) 18.2, Glucide (g): 131.3 din care: Zaharuri (g): 11.2, Proteine (g): 67.1, Sare (g): 9.7

Alergeni

Gluten, Lapte

Poate conține urme de: Soia, Muștar

21. Pizza Funghi 32cm (530.00 g)

Ingrediente: aluat pizza - 280g, (faina (faina alba de **grau**), apă, sare, drojdie), mozzarella - 120g, (**LAPTE** de vaca degresat 78%, grasimi vegetale (ulei vegetal de palmier 20.6%), sare, culturi LACTIVE, cheag), sos rosii - 80g, (sos rosii decojite si pasate - (tomate intregi, depelate; suc de tomate), ceapa alba, usturoi, sare, oregano, busuioc), ciuperci - 50g, Corector de aciditate: Acid citric

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 762.7 / 182.3, Grăsimi (g): 5.4 din care: Acizi grași saturați (g) 2.3, Glucide (g): 23.3 din care: Zaharuri (g): 1.4, Proteine (g): 10.2, Sare (g): 1.4

Informații nutriționale porție (530.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 4042.3 / 966.4, Grăsimi (g): 28.4 din care: Acizi grași saturați (g) 12.3, Glucide (g): 123.6 din care: Zaharuri (g): 7.2, Proteine (g): 54.1, Sare (g): 7.5

Alergeni

Gluten, Lapte

Poate conține urme de: Soia, Muștar

22. Pizza carne Kebab 32cm (630.00 g)

Ingrediente: aluat pizza - 280g, (faina (faina alba de **grau**), apă, sare, drojdie), mozzarella - 120g, (**LAPTE** de vaca degresat 78%, grasimi vegetale (ulei vegetal de palmier 20.6%), sare, culturi LACTIVE, cheag), carne kebab - 100g, (carne de pui 77.57%, sos (apa, **SOIA**), amidon de cartofi **GLUTEN**, faina de porumb, sare, condimente naturale, plante aromatice, **LAPTE** praf), sos rosii - 80g, (sos rosii decojite si pasate - (tomate intregi, depeilate; suc de tomate), ceapa alba, usturoi, sare, oregano, busuioc), masline - 30g, (masline, apa sare), ceapa rosie - 20g, Conservant: Acetati de sodiu, Acid lactic, Corector de aciditate: Acetati de sodiu, Acid citric, Antioxidant: Acid ascorbic, Citrati de sodiu, Stabilizator: Difosfati, Gluconat feros, Trifosfati, Agent de îngroșare: Fosfat de Amidon acetilat

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 714.5 / 170.8, Grăsimi (g): 5.8 din care: Acizi grași saturați (g) 2.3, Glucide (g): 20.5 din care: Zaharuri (g): 1.3, Proteine (g): 10.6, Sare (g): 1.4

Informații nutriționale porție (630.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 4501.4 / 1076, Grăsimi (g): 36.5 din care: Acizi grași saturați (g) 14.6, Glucide (g): 129.2 din care: Zaharuri (g): 8.1, Proteine (g): 66.7, Sare (g): 8.8

Alergeni

Gluten, Lapte

Poate conține urme de: Soia, Muștar

23. Pizza Bella Ciao 32cm (620.00 g)

Ingrediente: aluat pizza - 280g, (faina (faina alba de **grau**), apă, sare, drojdie), mozzarella - 120g, (**LAPTE** de vaca degresat 78%, grasimi vegetale (ulei vegetal de palmier 20.6%), sare, culturi LACTIVE, cheag), sos rosii - 80g, (sos rosii decojite si pasate - (tomate intregi, depelate; suc de tomate), ceapa alba, usturoi, sare, oregano, busuioc), ciuperci - 30g, muschi file - 30g, (cotlet de porc degresat fără os, apa, dextroza, maltodextrina, sirop de glucoza, **LACTOZA**, sare neiodata, arome, sare, proteina vegetala din **SOIA**, condimente), sunca - 30g, (pulpa porc, sare, proteina animala, proteina vegetala din soia, amidon modificat din porumb,), salam - 30g, (carne porc lucru, sorici, carne pui, condimente, sare, proteina vegetala din **SOIA**, amidon modificat din porumb. Membrana artificiala necomestibila.), ardei kapia - 20g, Colorant: Acid carminic, Indigo carmin, Conservant: Nitrit de sodiu, Antioxidant: Acid ascorbic, Ascorbat de sodiu, Eritorbat de sodiu, Corector de aciditate: Acid citric, Citrati de sodiu, Agent de îngroșare: Caragenan, Stabilizator: Polifosfati, Trifosfati, Potențiator de aromă: Monoglutamat de sodiu

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 739.2 / 176.7, Grăsimi (g): 5.7 din care: Acizi grași saturați (g) 2.6, Glucide (g): 20.4 din care: Zaharuri (g): 1.6, Proteine (g): 10.8, Sare (g): 1.6

Informații nutriționale porție (620.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 4582.9 / 1095.5, Grăsimi (g): 35.4 din care: Acizi grași saturați (g) 16.2, Glucide (g): 126.3 din care: Zaharuri (g): 9.6, Proteine (g): 67.1, Sare (g): 9.6

Alergeni

Gluten, Lapte

Poate conține urme de: Soia, Nuci, Țelină, Muștar

24. Pizza Pepperoni 32cm (565.00 g)

Ingrediente: aluat pizza - 280g, (faina (faina alba de **grau**), apă, sare, drojdie), mozzarella - 120g, (**LAPTE** de vaca degresat 78%, grasimi vegetale (ulei vegetal de palmier 20.6%), sare, culturi LACTIVE, cheag), sos rosii - 80g, (sos rosii decojite si pasate - (tomate intregi, depelate; suc de tomate), ceapa alba, usturoi, sare, oregano, busuioc), cabanos - 30g, (carne de porc 80%, apa, carne de vita, fibra vegetala din bambus, fibra vegetala din orez, proteina animala de porc, sare, condimente, zaharuri (zahar), arome), carnat taranesc - 30g, (carne porc, slănină porc, sare amestec, piper, boia de ardei iute si dulce, usturoi), Jalapeno - 20g, Chilli fulgi, Colorant: Acid carminic, Conservant: Nitrit de sodiu, Antioxidant: Ascorbat de sodiu, Corector de aciditate: Acid citric, Stabilizator: Difosfati

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 882.3 / 216, Grăsimi (g): 15.5 din care: Acizi grași saturați (g) 3.6, Glucide (g): 55.8 din care: Zaharuri (g): 10.8, Proteine (g): 18.4, Sare (g): 1.6

Informații nutriționale porție (565.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 4985.1 / 1220.5, Grăsimi (g): 87.8 din care: Acizi grași saturați (g) 20.4, Glucide (g): 315 din care: Zaharuri (g): 61, Proteine (g): 104.1, Sare (g): 8.9

Alergeni

Gluten, Lapte

Poate conține urme de: Soia, Muștar

25. Pizza Suprema 32cm (480.00 g) + 5 ingrediente la alegere

Ingrediente: aluat pizza - 280g, (faina (faina alba de **grau**), apă, sare, drojdie), mozzarella - 120g, (**LAPTE** de vaca degresat 78%, grasimi vegetale (ulei vegetal de palmier 20.6%), sare, culturi LACTIVE, cheag), sos rosii - 80g, (sos rosii decojite si pasate - (tomate intregi, depelate; suc de tomate), ceapa alba, usturoi, sare, oregano, busuioc), Corector de aciditate: Acid citric

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 832.8 / 199.1, Grăsimi (g): 5.9 din care: Acizi grași saturați (g) 2.6, Glucide (g): 25.3 din care: Zaharuri (g): 1.5, Proteine (g): 11, Sare (g): 1.6

Informații nutriționale porție (480.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 3997.6 / 955.7, Grăsimi (g): 28.3 din care: Acizi grași saturați (g) 12.3, Glucide (g): 121.3 din care: Zaharuri (g): 7.1, Proteine (g): 53, Sare (g): 7.5

Alergeni

Gluten, Lapte

Poate conține urme de: Soia, Muștar

26. Pizza Vegetariană 32cm (640.00 g)

Ingrediente: aluat pizza - 280g, (faina (faina alba de **grau**), apă, sare, drojdie), mozzarella - 120g, (**LAPTE** de vaca degresat 78%, grasimi vegetale (ulei vegetal de palmier 20.6%), sare, culturi LACTIVE, cheag), sos rosii - 80g, (sos rosii decojite si pasate - (tomate intregi, depelate; suc de tomate), ceapa alba, usturoi, sare, oregano, busuioc), dovlecel - 30g, masline - 30g, (masline, apa sare), ciuperci - 30g, ardei Kapia - 30g, ceapa - 20g, porumb - 20g, Corector de aciditate: Acid citric, Stabilizator: Gluconat feros, Conservant: Acid lactic

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 676.9 / 161.8, Grăsimi (g): 4.8 din care: Acizi grași saturați (g) 2, Glucide (g): 21.1 din care: Zaharuri (g): 1.9, Proteine (g): 8.7, Sare (g): 1.3

Informații nutriționale porție (640.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 4332.1 / 1035.3, Grăsimi (g): 30.7 din care: Acizi grași saturați (g) 12.7, Glucide (g): 135.1 din care: Zaharuri (g): 12, Proteine (g): 55.4, Sare (g): 8.3

Alergeni

Gluten, Lapte

Poate conține urme de: Soia, Muștar

27. Pizza de Post 32cm (640.00 g)

Ingrediente: aluat pizza - 280g, (faina (faina alba de **grau**), apă, sare, drojdie), cascaval vegetal - 120g, (apa, ulei de palmier (21%), amidon, amidon de grau, proteine din **lapte**, sare de mare, aroma Gouda), sos rosii - 80g, (sos rosii decojite si pasate - (tomate intregi, depelate; suc de tomate), ceapa alba, usturoi, sare, oregano, busuioc), dovlecel - 30g, masline - 30g, (masline, apa sare), ciuperci - 30g, ardei Kapia - 30g, ceapa rosie - 20g, porumb - 20g, Conservant: Acid sorbic, Acid lactic, Corector de aciditate: Acid citric, Emulsifiant: Citrati de sodiu, Polifosfat de sodiu și calciu, Stabilizator: Gluconat feros, Amidon modificat: Fosfat de Amidon acetilat, Colorant: betacaroten

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 655.1 / 156.6, Grăsimi (g): 4.6 din care: Acizi grași saturați (g) 2, Glucide (g): 24.5 din care: Zaharuri (g): 1.8, Proteine (g): 4.3, Sare (g): 1.5

Informații nutriționale porție (640.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 4192.9 / 1001.9, Grăsimi (g): 29.5 din care: Acizi grași saturați (g) 12.7, Glucide (g): 157 din care: Zaharuri (g): 11.2, Proteine (g): 27.8, Sare (g): 9.9

Alergeni

Gluten, Lapte

Poate conține urme de: Soia, Muștar

1. Pizza Speed 40cm (890.00 g)

Ingrediente: aluat pizza - 400g, (faina (faina alba de **grau**), apă, sare, drojdie), mozzarella - 160g, (**LAPTE** de vaca degresat 78%, grasimi vegetale (ulei vegetal de palmier 20.6%), sare, culturi LACTIVE, cheag), sos de rosii - 100g, (sos rosii decojite si pasate - (tomate intregi, depelate; suc de tomate), ceapa alba, usturoi, sare, oregano, busuioc), masline negre - 50g, (masline, apa sare), sunca - 50g, (pulpa porc, sare, proteina animala, proteina vegetala din soia, amidon modificat din porumb), salam napoli - 50g, (carne de porc (origine UE), sare, aroma naturala, dextroza, produs afumat, arome, condimente), Ciuperci champignons - 50g, salam - 30g, (carne porc lucru, sorici, carne pui, condimente, sare, proteina vegetala din SOIA, amidon modificat din porumb. Membrana artificiala necomestibila.), Colorant: Acid carminic, Indigo carmin, Conservant: Nitrit de sodiu, Nitrat de potasiu, Acid lactic, Antioxidant: Acid ascorbic, Corector de aciditate: Acid citric, Agent de îngroșare: Caragenan, Stabilizator: Polifosfati, Gluconat feros, Potențiator de aromă: Monoglutamat de sodiu

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 1070.1 / 255.8, Grăsimi (g): 7 din care: Acizi grași saturați (g) 3, Glucide (g): 20.6 din care: Zaharuri (g): 1.2, Proteine (g): 11, Sare (g): 1.7

Informații nutriționale porție (890.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 9523.5 / 2276.6, Grăsimi (g): 62.1 din care: Acizi grași saturați (g) 26.7, Glucide (g): 183.6 din care: Zaharuri (g): 10.7, Proteine (g): 98.3, Sare (g): 15.5

Alergeni

Gluten, Soia, Lapte, Nuci, Muștar

Poate conține urme de: Țelină

2. Pizza Margherita 40cm (700.00 g)

Ingrediente: aluat pizza - 400g, (faina (faina alba de **grau**), apă, sare, drojdie), mozzarella - 200g, (**LAPTE** de vaca degresat 78%, grasimi vegetale (ulei vegetal de palmier 20.6%), sare, culturi LACTIVE, cheag), sos rosii - 100g, (sos rosii decojite si pasate - (tomate intregi, depelate; suc de tomate), ceapa alba, usturoi, sare, oregano, busuioc), Corector de aciditate: Acid citric

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 863.9 / 206.5, Grăsimi (g): 6.7 din care: Acizi grași saturați (g) 2.9, Glucide (g): 24.7 din care: Zaharuri (g): 1.4, Proteine (g): 11.8, Sare (g): 1.6

Informații nutriționale porție (700.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 6047 / 1445.6, Grăsimi (g): 46.7 din care: Acizi grași saturați (g) 20.5, Glucide (g): 172.6 din care: Zaharuri (g): 9.7, Proteine (g): 82.6, Sare (g): 11

Alergeni

Gluten, Soia, Lapte, Muștar

3. Pizza Prosciutto 40cm (800.00 g)

Ingrediente: aluat pizza - 400g, (faina (faina alba de **grau**), apă, sare, drojdie), mozzarella - 200g, (**LAPTE** de vaca degresat 78%, grasimi vegetale (ulei vegetal de palmier 20.6%), sare, culturi LACTIVE, cheag), sunca - 100g, (pulpa porc, sare, proteina animala, proteina vegetala din soia, amidon modificat din porumb,), sos rosii - 100g, (sos rosii decojite si pasate - (tomate intregi, depelate; suc de tomate), ceapa alba, usturoi, sare, oregano, busuioc), Colorant: Indigo carmin, Conservant: Nitrit de sodiu, Antioxidant: Acid ascorbic, Corector de aciditate: Acid citric, Agent de îngroșare: Caragenan, Stabilizator: Polifosfati, Potențiator de aromă: Monoglutamat de sodiu

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 801.4 / 191.6, Grăsimi (g): 6.2 din care: Acizi grași saturați (g) 2.8, Glucide (g): 21.9 din care: Zaharuri (g): 1.3, Proteine (g): 12, Sare (g): 1.6

Informații nutriționale porție (800.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 6411 / 1532.6, Grăsimi (g): 49.3 din care: Acizi grași saturați (g) 22.5, Glucide (g): 174.9 din care: Zaharuri (g): 10.3, Proteine (g): 95.7, Sare (g): 12.8

Alergeni

Gluten, Soia, Lapte, Nuci, Muștar

Poate conține urme de: Țelină

4. Pizza Prosciutto e Finghi 40cm (860.00 g)

Ingrediente: aluat pizza - 400g, (faina (faina alba de **grau**), apă, sare, drojdie), mozzarella - 200g, (**LAPTE** de vaca degresat 78%, grasimi vegetale (ulei vegetal de palmier 20.6%), sare, culturi LACTIVE, cheag), sos rosii - 100g, (sos rosii decojite si pasate - (tomate intregi, depelate; suc de tomate), ceapa alba, usturoi, sare, oregano, busuioc), sunca - 100g, (pulpa porc, sare, proteina animala, proteina vegetala din soia, amidon modificat din porumb,), Ciuperci champignons - 60g, Colorant: Indigo carmin, Conservant: Nitrit de sodiu, Antioxidant: Acid ascorbic, Corector de aciditate: Acid citric, Agent de îngroșare: Caragenan, Stabilizator: Polifosfati, Potențiator de aromă: Monoglutamat de sodiu

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 751.7 / 179.7, Grăsimi (g): 5.8 din care: Acizi grași saturați (g) 2.6, Glucide (g): 20.7 din care: Zaharuri (g): 1.2, Proteine (g): 11.3, Sare (g): 1.5

Informații nutriționale porție (860.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 6464.6 / 1545.4, Grăsimi (g): 49.5 din care: Acizi grași saturați (g) 22.5, Glucide (g): 177.7 din care: Zaharuri (g): 10.4, Proteine (g): 96.9, Sare (g): 12.8

Alergeni

Gluten, Soia, Lapte, Nuci, Muștar

Poate conține urme de: Țelină

5. Pizza Tono 40cm (940.00 g)

Ingrediente: aluat pizza - 400g, (faina (faina alba de **grau**), apă, sare, drojdie), mozzarella - 160g, (**LAPTE** de vaca degresat 78%, grasimi vegetale (ulei vegetal de palmier 20.6%), sare, culturi LACTIVE, cheag), **ton** bucăți - 150g, (**ton** (Katsumonus pelamis) 95%, ulei de soia), sos rosii - 100g, (sos rosii decojite si pasate - (tomate intregi, depelate; suc de tomate), ceapa alba, usturoi, sare, oregano, busuioc), masline negre - 50g, (masline, apa sare), lămâie - 40g, ceapa rosie - 40g, Corector de aciditate: Acid citric, Stabilizator: Gluconat feros, Conservant: Acid lactic

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 746.4 / 178.4, Grăsimi (g): 7.6 din care: Acizi grași saturați (g) 2.4, Glucide (g): 19.2 din care: Zaharuri (g): 1.3, Proteine (g): 11.2, Sare (g): 1.4

Informații nutriționale porție (940.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 7016.3 / 1677.2, Grăsimi (g): 71.5 din care: Acizi grași saturați (g) 22.3, Glucide (g): 180.9 din care: Zaharuri (g): 11.8, Proteine (g): 105.7, Sare (g): 12.7

Alergeni

Gluten, Pește, Lapte

Poate conține urme de: Soia, Muștar

6. Pizza cu Salam Picant 40cm (840.00 g)

Ingrediente: aluat pizza - 400g, (faina (faina alba de **grau**), apă, sare, drojdie), mozzarella - 160g, (**LAPTE** de vaca degresat 78%, grasimi vegetale (ulei vegetal de palmier 20.6%), sare, culturi LACTIVE, cheag), sos rosii - 100g, (sos rosii decojite si pasate - (tomate intregi, depelate; suc de tomate), ceapa alba, usturoi, sare, oregano, busuioc), salam picant (Conține **Soia, Lapte**) - 60g, (carne de porc, carne de pui, slanina, proteina vegetala din **SOIA**, sare, condimente (Conține **Soia, Lapte**)), salam chorizo (Conține **Soia, Lapte, Muștar, Gluten, Nuci**) - 60g, (carne de vita, pulpa de porc, slanina, adaos proteina vegetal din **soia**, sare, condimente (Conține **Soia, Lapte, Muștar, Gluten, Nuci**)), Ciuperci champignons - 60g, Colorant: Acid carminic, Indigo carmin, Conservant: Nitrit de sodiu, Antioxidant: Acid ascorbic, Ascorbat de sodiu, Corector de aciditate: Acid citric, Glucono-delta-lactonă, Stabilizator: Polifosfati, Potențiator de aromă: Glutamat monosodic

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 933.3 / 223.1, Grăsimi (g): 10.1 din care: Acizi grași saturați (g) 5, Glucide (g): 21.3 din care: Zaharuri (g): 1.4, Proteine (g): 10.1, Sare (g): 1.7

Informații nutriționale porție (840.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 7839.4 / 1874, Grăsimi (g): 84.7 din care: Acizi grași saturați (g) 42.1, Glucide (g): 178.6 din care: Zaharuri (g): 12.2, Proteine (g): 85.2, Sare (g): 14.6

Alergeni

Gluten, Soia, Lapte, Nuci, Muștar

Poate conține urme de: Ouă, Țelină

7. Pizza Ardeleneasca 40cm (930.00 g)

Ingrediente: aluat pizza - 400g, (faina (faina alba de **grau**), apă, sare, drojdie), mozzarella - 160g, (**LAPTE** de vaca degresat 78%, grasimi vegetale (ulei vegetal de palmier 20.6%), sare, culturi LACTIVE, cheag), sos rosii - 100g, (sos rosii decojite si pasate - (tomate intregi, depelate; suc de tomate), ceapa alba, usturoi, sare, oregano, busuioc), cabanos - 60g, (carne de porc 80%, apa, carne de vita, fibra vegetala din bambus, fibra vegetala din orez, proteina animala de porc, sare, condimente, zaharuri (zahar), arome), carnat țărănesc - 60g, (carne porc, slănină porc, sare amestec, piper, boia de ardei iute si dulce, usturoi), bacon - 60g, (spate de porc (74%) - origine UE, apa, amidon modificat, dextroza, proteina de porc, arome, arome de fum, condimente, extract de origine vegetala, proteina vegetala din **SOIA**, enzima transglutaminaza), masline - 60g, (masline, apa sare), ceapa rosie - 30g, Colorant: Acid carminic, Conservant: Nitrit de sodiu, Acetati de sodiu, Sarea de Ca a EDTA, Acid lactic, Lactat de sodiu, Antioxidant: Acid ascorbic, Ascorbat de sodiu, Eritorbat de sodiu, Corector de aciditate: Acid citric, Citrati de sodiu, Agent de îngroșare: Caragenan, Stabilizator: Difosfati, Polifosfati, Gluconat feros, Trifosfati, Potențiator de aromă: Monoglutamat de sodiu

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 858.1 / 205.1, Grăsimi (g): 8.9 din care: Acizi grași saturați (g) 3.8, Glucide (g): 19.8 din care: Zaharuri (g): 1.2, Proteine (g): 11.3, Sare (g): 1.7

Informații nutriționale porție (930.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 7980.2 / 1907.6, Grăsimi (g): 82.6 din care: Acizi grași saturați (g) 35, Glucide (g): 184.3 din care: Zaharuri (g): 11.2, Proteine (g): 105.2, Sare (g): 15.9

Alergeni

Gluten, Lapte

Poate conține urme de: Soia, Muștar

8. Pizza cu piept de pui la grătar 40cm (860.00 g)

Ingrediente: aluat pizza - 400g, (faina (faina alba de **grau**), apă, sare, drojdie), mozzarella - 160g, (**LAPTE** de vaca degresat 78%, grasimi vegetale (ulei vegetal de palmier 20.6%), sare, culturi LACTIVE, cheag), piept de pui gratar - 150g, sos de roșii - 100g, (sos rosii decojite si pasate - (tomate intregi, depelate; suc de tomate), ceapa alba, usturoi, sare, oregano, busuioc), masline - 50g, (masline, apa sare), Corector de aciditate: Acid citric, Stabilizator: Gluconat feros, Conservant: Acid lactic

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 781.8 / 186.9, Grăsimi (g): 5.4 din care: Acizi grași saturați (g) 2, Glucide (g): 20.7 din care: Zaharuri (g): 1.1, Proteine (g): 13.8, Sare (g): 1.3

Informații nutriționale porție (860.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 6723.1 / 1607.5, Grăsimi (g): 46.1 din care: Acizi grași saturați (g) 17, Glucide (g): 177.7 din care: Zaharuri (g): 9.3, Proteine (g): 118.9, Sare (g): 11.5

Alergeni

Gluten, Lapte

Poate conține urme de: Soia, Muștar

9. Pizza Yasmina 40cm (920.00 g)

Ingrediente: aluat pizza - 400g, (faina (faina alba de **grau**), apă, sare, drojdie), mozzarella - 160g, (**LAPTE** de vaca degresat 78%, grasimi vegetale (ulei vegetal de palmier 20.6%), sare, culturi LACTIVE, cheag), sos rosii - 100g, (sos rosii decojite si pasate - (tomate intregi, depelate; suc de tomate), ceapa alba, usturoi, sare, oregano, busuioc), roşii cherry - 80g, prosciuto crudo - 60g, (pulpa de porc fara os si fara sorici, sare, condimente, zaharuri (dextroza)), gorgonzola - 50g, (lapte de vaca pasteurizat, smântâna pasteurizata, sare (2.5%), culturi lactice, culturi de mucegai : penicilium roqueforti), parmezan - 50g, (**lapte** de vaca, sare cheag, conservant (Lysozime (proteina din **ou**))), rucola - 20g, Conservant: Nitrit de sodiu, Nitrat de potasiu, Corector de aciditate: Acid citric

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 849.2 / 203, Grăsimi (g): 8.4 din care: Acizi grași saturați (g) 4.4, Glucide (g): 19.3 din care: Zaharuri (g): 1.4, Proteine (g): 12.5, Sare (g): 1.7

Informații nutriționale porție (920.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 7812.8 / 1867.4, Grăsimi (g): 77.3 din care: Acizi grași saturați (g) 40.4, Glucide (g): 177.9 din care: Zaharuri (g): 12.7, Proteine (g): 114.7, Sare (g): 15.7

Alergeni

Gluten, Ouă, Lapte

Poate conține urme de: Soia, Muștar

10. Pizza Salami 40cm (840.00 g)

Ingrediente: aluat pizza - 400g, (faina (faina alba de **grau**), apă, sare, drojdie), mozzarella - 200g, (**LAPTE** de vaca degresat 78%, grasimi vegetale (ulei vegetal de palmier 20.6%), sare, culturi LACTIVE, cheag), sos rosii - 100g, (sos rosii decojite si pasate - (tomate intregi, depelate; suc de tomate), ceapa alba, usturoi, sare, oregano, busuioc), salam - 100g, (carne porc lucru, sorici, carne pui, condimente, sare, proteina vegetala din SOIA, amidon modificat din porumb. Membrana artificiala necomestibila.), porumb - 40g, Colorant: Acid carminic, Conservant: Nitrit de sodiu, Antioxidant: Acid ascorbic, Corector de aciditate: Acid citric, Stabilizator: Polifosfati, Potențiator de aromă: Monoglutamat de sodiu

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 858.5 / 205.2, Grăsimi (g): 7.7 din care: Acizi grași saturați (g) 3.6, Glucide (g): 22.1 din care: Zaharuri (g): 2, Proteine (g): 11.6, Sare (g): 1.7

Informații nutriționale porție (840.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 7211.8 / 1723.5, Grăsimi (g): 64.7 din care: Acizi grași saturați (g) 30.3, Glucide (g): 185.2 din care: Zaharuri (g): 16.6, Proteine (g): 97.5, Sare (g): 14.3

Alergeni

Gluten, Lapte

Poate conține urme de: Soia, Nuci, Muștar

11. Pizza Hawaii 40cm (860.00 g)

Ingrediente: aluat pizza - 400g, (faina (faina alba de **grau**), apă, sare, drojdie), mozzarella - 200g, (**LAPTE** de vaca degresat 78%, grasimi vegetale (ulei vegetal de palmier 20.6%), sare, culturi LACTIVE, cheag), sos rosii - 100g, (sos rosii decojite si pasate - (tomate intregi, depelate; suc de tomate), ceapa alba, usturoi, sare, oregano, busuioc), ananas - 100g, sunca - 60g, (pulpa porc, sare, proteina animala, proteina vegetala din soia, amidon modificat din porumb,), Colorant: Indigo carmin, Conservant: Nitrit de sodiu, Antioxidant: Acid ascorbic, Corector de aciditate: Acid citric, Agent de îngroșare: Caragenan, Stabilizator: Polifosfati, Potențiator de aromă: Monoglutamat de sodiu

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 751.3 / 179.5, Grăsimi (g): 5.6 din care: Acizi grași saturați (g) 2.5, Glucide (g): 21.5 din care: Zaharuri (g): 2.3, Proteine (g): 10.6, Sare (g): 1.4

Informații nutriționale porție (860.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 6461.4 / 1544, Grăsimi (g): 48.4 din care: Acizi grași saturați (g) 21.7, Glucide (g): 185.2 din care: Zaharuri (g): 20, Proteine (g): 90.9, Sare (g): 12.1

Alergeni

Gluten, Lapte

Poate conține urme de: Soia, Nuci, Țelină, Muștar

12. Pizza Junior 40cm (840.00 g)

Ingrediente: aluat pizza - 400g, (faina (faina alba de **grau**), apă, sare, drojdie), mozzarella - 200g, (**LAPTE** de vaca degresat 78%, grasimi vegetale (ulei vegetal de palmier 20.6%), sare, culturi LACTIVE, cheag), sos rosii - 100g, (sos rosii decojite si pasate - (tomate intregi, depelate; suc de tomate), ceapa alba, usturoi, sare, oregano, busuioc), sunca - 100g, (pulpa porc, sare, proteina animala, proteina vegetala din soia, amidon modificat din porumb,), porumb - 40g, Colorant: Indigo carmin, Conservant: Nitrit de sodiu, Antioxidant: Acid ascorbic, Corector de aciditate: Acid citric, Agent de îngroșare: Caragenan, Stabilizator: Polifosfati, Potențiator de aromă: Monoglutamat de sodiu

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 783.3 / 187.2, Grăsimi (g): 5.9 din care: Acizi grași saturați (g) 2.7, Glucide (g): 21.9 din care: Zaharuri (g): 1.6, Proteine (g): 11.5, Sare (g): 1.6

Informații nutriționale porție (840.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 6579.8 / 1572.5, Grăsimi (g): 49.5 din care: Acizi grași saturați (g) 22.5, Glucide (g): 183.7 din care: Zaharuri (g): 13.9, Proteine (g): 96.9, Sare (g): 13.1

Alergeni

Gluten, Lapte

Poate conține urme de: Soia, Nuci, Țelină, Muștar

13. Pizza Capriciosa 40cm (890.00 g)

Ingrediente: aluat pizza - 400g, (faina (faina alba de **grau**), apă, sare, drojdie), mozzarella - 160g, (**LAPTE** de vaca degresat 78%, grasimi vegetale (ulei vegetal de palmier 20.6%), sare, culturi LACTIVE, cheag), sos rosii - 100g, (sos rosii decojite si pasate - (tomate intregi, depelate; suc de tomate), ceapa alba, usturoi, sare, oregano, busuioc), sunca - 60g, (pulpa porc, sare, proteina animala, proteina vegetala din soia, amidon modificat din porumb,), salam - 60g, (carne porc lucru, sorici, carne pui, condimente, sare, proteina vegetala din SOIA, amidon modificat din porumb. Membrana artificiala necomestibila.), ciuperci champignons - 60g, masline - 50g, (masline, apa sare), Colorant: Acid carminic, Indigo carmin, Conservant: Nitrit de sodiu, Acid lactic, Antioxidant: Acid ascorbic, Corector de aciditate: Acid citric, Agent de îngroșare: Caragenan, Stabilizator: Polifosfati, Gluconat feros, Potențiator de aromă: Monoglutamat de sodiu

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 746.8 / 178.5, Grăsimi (g): 6 din care: Acizi grași saturați (g) 2.7, Glucide (g): 20.7 din care: Zaharuri (g): 1.3, Proteine (g): 10.2, Sare (g): 1.6

Informații nutriționale porție (890.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 6646.2 / 1588.8, Grăsimi (g): 53.7 din care: Acizi grași saturați (g) 24.1, Glucide (g): 184.1 din care: Zaharuri (g): 11.8, Proteine (g): 90.5, Sare (g): 14.3

Alergeni

Gluten, Lapte

Poate conține urme de: Soia, Nuci, Țelină, Muștar

14. Pizza "Brie" 40cm (860.00 g)

Ingrediente: aluat pizza - 400g, (faina (faina alba de **grau**), apă, sare, drojdie), mozzarella - 200g, (**LAPTE** de vaca degresat 78%, grasimi vegetale (ulei vegetal de palmier 20.6%), sare, culturi LACTIVE, cheag), sos rosii - 100g, (sos rosii decojite si pasate - (tomate intregi, depelate; suc de tomate), ceapa alba, usturoi, sare, oregano, busuioc), carnat - 100g, (carne porc, slănină porc, sare amestec, piper, boia de ardei iute si dulce, usturoi), **branza** brie - 60g, (**LAPTE** de vaca pasteurizat, smântâna pasteurizata, sare, cheag, fermenți lactici (contine lactoza).), Corector de aciditate: Acid citric, Agent de încărcare: Clorura de calciu

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 967.6 / 231.3, Grăsimi (g): 10.8 din care: Acizi grași saturați (g) 5.6, Glucide (g): 20.1 din care: Zaharuri (g): 1.2, Proteine (g): 12.9, Sare (g): 1.6

Informații nutriționale porție (860.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 8321.2 / 1989.2, Grăsimi (g): 93.3 din care: Acizi grași saturați (g) 48.1, Glucide (g): 173.1 din care: Zaharuri (g): 10, Proteine (g): 111.3, Sare (g): 13.7

Alergeni

Gluten, Lapte

Poate conține urme de: Soia, Muștar

15. Pizza Quattro Stagione 40cm (940.00 g)

Ingrediente: aluat pizza - 400g, (faina (faina alba de **grau**), apă, sare, drojdie), mozzarella - 160g, (**LAPTE** de vaca degresat 78%, grasimi vegetale (ulei vegetal de palmier 20.6%), sare, culturi LACTIVE, cheag), sos rosii - 100g, (sos rosii decojite si pasate - (tomate intregi, depelate; suc de tomate), ceapa alba, usturoi, sare, oregano, busuioc), jambon - 50g, (pulpa de porc fara os si fara sorici, sare, condimente, zaharuri (dextroza)), masline - 50g, (masline, apa sare), sunca - 50g, (pulpa porc, sare, proteina animala, proteina vegetala din soia, amidon modificat din porumb,), salam - 50g, (carne porc lucru, sorici, carne pui, condimente, sare, proteina vegetala din SOIA, amidon modificat din porumb. Membrana artificiala necomestibila.), ciuperci - 50g, ardei Kapia - 30g, Colorant: Acid carminic, Indigo carmin, Conservant: Nitrit de sodiu, Nitrat de potasiu, Acid lactic, Antioxidant: Acid ascorbic, Corector de aciditate: Acid citric, Agent de îngroșare: Caragenan, Stabilizator: Polifosfati, Gluconat feros, Potențiator de aromă: Monoglutamat de sodiu

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 749.3 / 179.1, Grăsimi (g): 6.3 din care: Acizi grași saturați (g) 2.8, Glucide (g): 19.7 din care: Zaharuri (g): 1.4, Proteine (g): 10.7, Sare (g): 1.8

Informații nutriționale porție (940.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 7043.1 / 1683.6, Grăsimi (g): 59.1 din care: Acizi grași saturați (g) 26.1, Glucide (g): 185.5 din care: Zaharuri (g): 13, Proteine (g): 101, Sare (g): 16.6

Alergeni

Gluten, Lapte

Poate conține urme de: Soia, Nuci, Țelină, Muștar

17. Pizza Quattro Formaggi 40cm (810.00 g)

Ingrediente: aluat pizza - 400g, (faina (faina alba de **grau**), apă, sare, drojdie), mozzarella - 160g, (**LAPTE** de vaca degresat 78%, grasimi vegetale (ulei vegetal de palmier 20.6%), sare, culturi LACTIVE, cheag), sos rosii - 100g, (sos rosii decojite si pasate - (tomate intregi, depelate; suc de tomate), ceapa alba, usturoi, sare, oregano, busuioc), **branza** brie - 50g, (**LAPTE** de vaca pasteurizat, smântâna pasteurizata, sare, cheag, fermenți lactici (contine lactoza).), gorgonzola - 50g, (lapte de vaca pasteurizat, smântâna pasteurizata, sare (2.5%), culturi lactice, culturi de mucegai : penicilium roqueforti), parmezan - 50g, (**lapte** de vaca, sare cheag, conservant (Lysozime (proteina din **ou**))), Corector de aciditate: Acid citric, Agent de încărcare: Clorura de calciu

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 973.3 / 232.7, Grăsimi (g): 10.4 din care: Acizi grași saturați (g) 6, Glucide (g): 21.4 din care: Zaharuri (g): 1.2, Proteine (g): 13.2, Sare (g): 1.6

Informații nutriționale porție (810.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 7883.6 / 1884.5, Grăsimi (g): 84.3 din care: Acizi grași saturați (g) 48.2, Glucide (g): 173.1 din care: Zaharuri (g): 9.8, Proteine (g): 107, Sare (g): 13

Alergeni

Gluten, Ouă, Lapte

Poate conține urme de: Soia, Muștar

18. Pizza Diavola 40cm (850.00 g)

Ingrediente : aluat pizza - 400g, (faina (faina alba de **grau**), apă, sare, drojdie), mozzarella - 160g, (**LAPTE** de vaca degresat 78%, grasimi vegetale (ulei vegetal de palmier 20.6%), sare, culturi LACTIVE, cheag), salam picant (Conține **Soia, Lapte**) - 120g, (carne de porc, carne de pui, slanina, proteina vegetala din **SOIA**, sare, condimente (Conține **Soia, Lapte**)), sos rosii - 100g, (sos rosii decojite si pasate - (tomate intregi, depelate; suc de tomate), ceapa alba, usturoi, sare, oregano, busuioc), ceapa - 40g, ardei iute - 30g, Colorant: Acid carminic, Conservant: Nitrit de sodiu, Antioxidant: Acid ascorbic, Ascorbat de sodiu, Corector de aciditate: Acid citric, Glucono-delta-lactonă, Potențiator de aromă: Glutamat monosodic

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 1021.2 / 244.1, Grăsimi (g): 12.2 din care: Acizi grași saturați (g) 6.2, Glucide (g): 21.5 din care: Zaharuri (g): 1.8, Proteine (g): 11.2, Sare (g): 1.8

Informații nutriționale porție (850.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 8679.9 / 2074.6, Grăsimi (g): 104 din care: Acizi grași saturați (g) 52.7, Glucide (g): 183 din care: Zaharuri (g): 15, Proteine (g): 94.9, Sare (g): 15.1

Alergeni

Gluten, Ouă, Lapte

Poate conține urme de: Soia, Nuci, Țelină, Muștar

19. Pizza Napoli 40cm (860.00 g)

Ingrediente : aluat pizza - 400g, (faina (faina alba de **grau**), apă, sare, drojdie), mozzarella - 160g, (**LAPTE** de vaca degresat 78%, grasimi vegetale (ulei vegetal de palmier 20.6%), sare, culturi LACTIVE, cheag), sos rosii - 100g, (sos rosii decojite si pasate - (tomate intregi, depelate; suc de tomate), ceapa alba, usturoi, sare, oregano, busuioc), **ou** - 80g, jambon - 60g, (pulpa de porc fara os si fara sorici, sare, condimente, zaharuri (dextroza)), sunca - 60g, (pulpa porc, sare, proteina animala, proteina vegetala din soia, amidon modificat din porumb,), Colorant: Indigo carmin, Conservant: Nitrit de sodiu, Nitrat de potasiu, Antioxidant: Acid ascorbic, Corector de aciditate: Acid citric, Agent de îngroșare: Caragenan, Stabilizator: Polifosfati, Potențiator de aromă: Monoglutamat de sodiu

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 796.7 / 190.5, Grăsimi (g): 6.6 din care: Acizi grași saturați (g) 2.8, Glucide (g): 20.3 din care: Zaharuri (g): 1.2, Proteine (g): 12.3, Sare (g): 1.8

Informații nutriționale porție (860.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 6852 / 1638.6, Grăsimi (g): 56.7 din care: Acizi grași saturați (g) 23.7, Glucide (g): 174.4 din care: Zaharuri (g): 10.2, Proteine (g): 106, Sare (g): 15.1

Alergeni

Gluten, Ouă, Lapte

Poate conține urme de: Soia, Nuci, Țelină, Muștar

20. Pizza Specială 40cm (890.00 g)

Ingrediente : aluat pizza - 400g, (faina (faina alba de **grau**), apă, sare, drojdie), mozzarella - 160g, (**LAPTE** de vaca degresat 78%, grasimi vegetale (ulei vegetal de palmier 20.6%), sare, culturi LACTIVE, cheag), sos rosii - 100g, (sos rosii decojite si pasate - (tomate intregi, depelate; suc de tomate), ceapa alba, usturoi, sare, oregano, busuioc), ciuperci - 60g, muschi file - 50g, (cotlet de porc degresat fără os, apa, dextroza, maltodextrina, sirop de glucoza, **LACTOZA**, sare neiodata, arome, sare, proteina vegetala din **SOIA**, condimente), salam sibiu - 50g, (carne de porc (origine UE), slanina, sare, condimente, dextroza, cultura de maturare), porumb - 40g, ardei gras - 30g, Conservant: Nitrit de sodiu, Antioxidant: Acid ascorbic, Ascorbat de sodiu, Eritorbat de sodiu, Corector de aciditate: Acid citric, Citrati de sodiu, Agent de îngroșare: Caragenan, Stabilizator: Polifosfati, Trifosfati, Potențiator de aromă: Monoglutamat de sodiu

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 792.5 / 189.4, Grăsimi (g): 6.9 din care: Acizi grași saturați (g) 2.9, Glucide (g): 21 din care: Zaharuri (g): 1.7, Proteine (g): 10.8, Sare (g): 1.6

Informații nutriționale porție (890.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 7053.3 / 1685.7, Grăsimi (g): 61.8 din care: Acizi grași saturați (g) 26.1, Glucide (g): 187 din care: Zaharuri (g): 15.1, Proteine (g): 95.9, Sare (g): 14.1

Alergeni

Gluten, Lapte

Poate conține urme de: Soia, Muștar

21. Pizza Funghi 40cm (820.00 g)

Ingrediente : aluat pizza - 400g, (faina (faina alba de **grau**), apă, sare, drojdie), mozzarella - 200g, (**LAPTE** de vaca degresat 78%, grasimi vegetale (ulei vegetal de palmier 20.6%), sare, culturi LACTIVE, cheag), ciuperci - 120g, sos rosii - 100g, (sos rosii decojite si pasate - (tomate intregi, depelate; suc de tomate), ceapa alba, usturoi, sare, oregano, busuioc), Corector de aciditate: Acid citric

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 750.5 / 179.4, Grăsimi (g): 5.7 din care: Acizi grași saturați (g) 2.5, Glucide (g): 21.7 din care: Zaharuri (g): 1.2, Proteine (g): 10.4, Sare (g): 1.3

Informații nutriționale porție (820.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 6154.2 / 1471.2, Grăsimi (g): 46.9 din care: Acizi grași saturați (g) 20.5, Glucide (g): 178.2 din care: Zaharuri (g): 9.9, Proteine (g): 85.1, Sare (g): 11

Alergeni

Gluten, Lapte

Poate conține urme de: Soia, Muștar

22. Pizza carne Kebab 40cm (890.00 g)

Ingrediente : aluat pizza - 400g, (faina (faina alba de **grau**), apă, sare, drojdie), mozzarella - 160g, (**LAPTE** de vaca degresat 78%, grasimi vegetale (ulei vegetal de palmier 20.6%), sare, culturi LACTIVE, cheag), carne kebab - 150g, (carne de pui 77.57%, sos (apa, **SOIA**), amidon de cartofi **GLUTEN**, faina de porumb, sare, condimente naturale, plante aromatice, **LAPTE** praf), sos rosii - 100g, (sos rosii decojite si pasate - (tomate intregi, depeilate; suc de tomate), ceapa alba, usturoi, sare, oregano, busuioc), masline - 50g, (masline, apa sare), ceapa rosie - 30g, Conservant: Acetati de sodiu, Acid lactic, Corector de aciditate: Acetati de sodiu, Acid citric, Antioxidant: Acid ascorbic, Citrati de sodiu, Stabilizator: Difosfati, Gluconat feros, Trifosfati, Agent de îngroșare: Fosfat de Amidon acetilat

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 710.7 / 169.9, Grăsimi (g): 5.7 din care: Acizi grași saturați (g) 2.2, Glucide (g): 20.7 din care: Zaharuri (g): 1.2, Proteine (g): 10.5, Sare (g): 1.4

Informații nutriționale porție (890.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 6325.3 / 1512, Grăsimi (g): 50.6 din care: Acizi grași saturați (g) 19.8, Glucide (g): 184.6 din care: Zaharuri (g): 10.8, Proteine (g): 93.2, Sare (g): 12.5

Alergeni

Gluten, Lapte

Poate conține urme de: Soia, Muștar

23. Pizza Bella Ciao 40cm (900.00 g)

Ingrediente : aluat pizza - 400g, (faina (faina alba de **grau**), apă, sare, drojdie), mozzarella - 160g, (**LAPTE** de vaca degresat 78%, grasimi vegetale (ulei vegetal de palmier 20.6%), sare, culturi LACTIVE, cheag), sos rosii - 100g, (sos rosii decojite si pasate - (tomate intregi, depelate; suc de tomate), ceapa alba, usturoi, sare, oregano, busuioc), muschi file - 50g, (cotlet de porc degresat fără os, apa, dextroza, maltodextrina, sirop de glucoza, **LACTOZA**, sare neiodata, arome, sare, proteina vegetala din **SOIA**, condimente), sunca - 50g, (pulpa porc, sare, proteina animala, proteina vegetala din soia, amidon modificat din porumb,), salam - 50g, (carne porc lucru, sorici, carne pui, condimente, sare, proteina vegetala din SOIA, amidon modificat din porumb. Membrana artificiala necomestibila.), ciuperci - 50g, ardei kapia - 40g, Colorant: Acid carminic, Indigo carmin, Conservant: Nitrit de sodiu, Antioxidant: Acid ascorbic, Ascorbat de sodiu, Eritorbat de sodiu, Corector de aciditate: Acid citric, Citrati de sodiu, Agent de îngroșare: Caragenan, Stabilizator: Polifosfati, Trifosfati, Potențiator de aromă: Monoglutamat de sodiu

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 725.5 / 173.4, Grăsimi (g): 5.5 din care: Acizi grași saturați (g) 2.5, Glucide (g): 20.1 din care: Zaharuri (g): 1.5, Proteine (g): 10.7, Sare (g): 1.5

Informații nutriționale porție (900.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 6529.9 / 1560.9, Grăsimi (g): 49.8 din care: Acizi grași saturați (g) 22.9, Glucide (g): 180.9 din care: Zaharuri (g): 13.8, Proteine (g): 96.1, Sare (g): 13.9

Alergeni

Gluten, Lapte

Poate conține urme de: Soia, Nuci, Țelină, Muștar

24. Pizza Pepperoni 40cm (830.00 g)

Ingrediente : aluat pizza - 400g, (faina (faina alba de **grau**), apă, sare, drojdie), mozzarella - 160g, (**LAPTE** de vaca degresat 78%, grasimi vegetale (ulei vegetal de palmier 20.6%), sare, culturi LACTIVE, cheag), sos rosii - 100g, (sos rosii decojite si pasate - (tomate intregi, depelate; suc de tomate), ceapa alba, usturoi, sare, oregano, busuioc), carnat taranesc - 60g, (carne porc, slănină porc, sare amestec, piper, boia de ardei iute si dulce, usturoi), cabanos - 60g, (carne de porc 80%, apa, carne de vita, fibra vegetala din bambus, fibra vegetala din orez, proteina animala de porc, sare, condimente, zaharuri (zahar), arome), Jalapeno - 40g, Chilli fulgi, Colorant: Acid carminic, Conservant: Nitrit de sodiu, Antioxidant: Ascorbat de sodiu, Corector de aciditate: Acid citric, Stabilizator: Difosfati

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 906.2 / 223.6, Grăsimi (g): 18.9 din care: Acizi grași saturați (g) 3.9, Glucide (g): 67.4 din care: Zaharuri (g): 14.1, Proteine (g): 21.1, Sare (g): 1.6

Informații nutriționale porție (830.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 7521.5 / 1855.6, Grăsimi (g): 156.8 din care: Acizi grași saturați (g) 32.5, Glucide (g): 559.5 din care: Zaharuri (g): 117.1, Proteine (g): 174.8, Sare (g): 13.2

Alergeni

Gluten, Lapte

Poate conține urme de: Soia, Muștar

25. Pizza Suprema 40cm (660.00 g) + 5 ingrediente la alegere

Ingrediente: aluat pizza - 400g, (faina (faina alba de **grau**), apă, sare, drojdie), mozzarella - 160g, (**LAPTE** de vaca degresat 78%, grasimi vegetale (ulei vegetal de palmier 20.6%), sare, culturi LACTIVE, cheag), sos rosii - 100g, (sos rosii decojite si pasate - (tomate intregi, depelate; suc de tomate), ceapa alba, usturoi, sare, oregano, busuioc), Corector de aciditate: Acid citric

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 840.4 / 200.9, Grăsimi (g): 5.7 din care: Acizi grași saturați (g) 2.5, Glucide (g): 26.1 din care: Zaharuri (g): 1.4, Proteine (g): 11, Sare (g): 1.6

Informații nutriționale porție (660.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 5546.6 / 1326, Grăsimi (g): 37.9 din care: Acizi grași saturați (g) 16.5, Glucide (g): 172.2 din care: Zaharuri (g): 9.3, Proteine (g): 72.6, Sare (g): 10.4

Alergeni

Gluten, Lapte

Poate conține urme de: Soia, Muștar

26. Pizza Vegetariană 40cm (920.00 g)

Ingrediente: aluat pizza - 400g, (faina (faina alba de **grau**), apă, sare, drojdie), mozzarella - 160g, (**LAPTE** de vaca degresat 78%, grasimi vegetale (ulei vegetal de palmier 20.6%), sare, culturi LACTIVE, cheag), sos rosii - 100g, (sos rosii decojite si pasate - (tomate intregi, depelate; suc de tomate), ceapa alba, usturoi, sare, oregano, busuioc), masline - 50g, (masline, apa sare), ciuperci - 50g, dovlecel - 50g, ardei Kapia - 40g, porumb - 40g, ceapa - 30g, Corector de aciditate: Acid citric, Stabilizator: Gluconat feros, Conservant: Acid lactic

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 664.8 / 158.9, Grăsimi (g): 4.5 din care: Acizi grași saturați (g) 1.9, Glucide (g): 21.3 din care: Zaharuri (g): 1.9, Proteine (g): 8.3, Sare (g): 1.3

Informații nutriționale porție (920.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 6116.3 / 1461.7, Grăsimi (g): 41.8 din care: Acizi grași saturați (g) 17.1, Glucide (g): 195.8 din care: Zaharuri (g): 17.5, Proteine (g): 76.5, Sare (g): 11.8

Alergeni

Gluten, Lapte

Poate conține urme de: Soia, Muștar

27. Pizza de Post 40cm (920.00 g)

Ingrediente: aluat pizza - 400g, (faina (faina alba de **grau**), apă, sare, drojdie), cascaval vegetal - 160g, (apa, ulei de palmier (21%), amidon, amidon de grau, proteine din **lapte**, sare de mare, aroma Gouda), sos rosii - 100g, (sos rosii decojite si pasate - (tomate intregi, depelate; suc de tomate), ceapa alba, usturoi, sare, oregano, busuioc), masline - 50g, (masline, apa sare), ciuperci - 50g, dovlecel - 50g, ardei Kapia - 40g, porumb - 40g, ceapa rosie - 30g, Conservant: Acid sorbic, Acid lactic, Corector de aciditate: Acid citric, Emulsifiant: Citrati de sodiu, Polifosfat de sodiu și calciu, Stabilizator: Gluconat feros, Amidon modificat: Fosfat de Amidon acetilat, Colorant: betacaroten

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 644.7 / 154.1, Grăsimi (g): 4.4 din care: Acizi grași saturați (g) 1.9, Glucide (g): 24.4 din care: Zaharuri (g): 1.8, Proteine (g): 4.3, Sare (g): 1.5

Informații nutriționale porție (920.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 5931.6 / 1417.4, Grăsimi (g): 40.3 din care: Acizi grași saturați (g) 17.1, Glucide (g): 224.9 din care: Zaharuri (g): 16.4, Proteine (g): 39.8, Sare (g): 13.9

Alergeni

Gluten, Lapte

Poate conține urme de: Soia, Muștar

Suplimente Speed

ciuperci (50.00 g)

ciuperci - 50g

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 89.3 / 21.4, Grăsimi (g): 0.2 din care: Acizi grași saturați (g) 0, Glucide (g): 4.6 din care: Zaharuri (g): 0.2, Proteine (g): 2.1, Sare (g): 0

Informații nutriționale porție (50.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 44.6 / 10.7, Grăsimi (g): 0.1 din care: Acizi grași saturați (g) 0, Glucide (g): 2.3 din care: Zaharuri (g): 0.1, Proteine (g): 1.1, Sare (g): 0

Alergeni

-

roșii (50.00 g)

rosii - 50g

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 92 / 21.9, Grăsimi (g): 0.3 din care: Acizi grași saturați (g) 0, Glucide (g): 4.9 din care: Zaharuri (g): 3.4, Proteine (g): 0.6, Sare (g): 0

Informații nutriționale porție (50.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 46 / 10.9, Grăsimi (g): 0.1 din care: Acizi grași saturați (g) 0, Glucide (g): 2.5 din care: Zaharuri (g): 1.7, Proteine (g): 0.3, Sare (g): 0

Alergeni

-

ardei gras (50.00 g)

ardei gras - 50g

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 118 / 28, Grăsimi (g): 0.2 din care: Acizi grași saturați (g) 0.1, Glucide (g): 6.4 din care: Zaharuri (g): 4.5, Proteine (g): 1.1, Sare (g): 0

Informații nutriționale porție (50.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 59 / 14, Grăsimi (g): 0.1 din care: Acizi grași saturați (g) 0.1, Glucide (g): 3.2 din care: Zaharuri (g): 2.3, Proteine (g): 0.6, Sare (g): 0

Alergeni

-

ou (50.00 g)

Ou - 50g

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 599 / 144, Grăsimi (g): 10.3 din care: Acizi grași saturați (g) 2.7, Glucide (g): 0.3 din care: Zaharuri (g): 0.3, Proteine (g): 12.5, Sare (g): 0.4

Informații nutriționale porție (50.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 299.5 / 72, Grăsimi (g): 5.2 din care: Acizi grași saturați (g) 1.4, Glucide (g): 0.1 din care: Zaharuri (g): 0.1, Proteine (g): 6.3, Sare (g): 0.2

Alergeni

Poate conține urme de: Ouă

porumb (50.00 g)

porumb - 50g

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 422 / 99.8, Grăsimi (g): 0.5 din care: Acizi grași saturați (g) 0.1, Glucide (g): 22 din care: Zaharuri (g): 8.9, Proteine (g): 2.9, Sare (g): 0.8

Informații nutriționale porție (50.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 211 / 49.9, Grăsimi (g): 0.3 din care: Acizi grași saturați (g) 0.1, Glucide (g): 11 din care: Zaharuri (g): 4.5, Proteine (g): 1.4, Sare (g): 0.4

Alergeni

-

mozzarella (50.00 g)

mozzarella - 50g, (LAPTE de vaca degresat 78%, grasimi vegetale (ulei vegetal de palmier 20.6%), sare, culturi LACTIVE, cheag)

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 1251 / 299, Grăsimi (g): 22 din care: Acizi grași saturați (g) 10, Glucide (g): 1 din care: Zaharuri (g): 1, Proteine (g): 25, Sare (g): 1.4

Informații nutriționale porție (50.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 625.5 / 149.5, Grăsimi (g): 11 din care: Acizi grași saturați (g) 5, Glucide (g): 0.5 din care: Zaharuri (g): 0.5, Proteine (g): 12.5, Sare (g): 0.7

Alergeni

Lapte

sunca (50.00 g)

sunca - 50g, (pulpa porc, sare, proteina animala, proteina vegetala din soia, amidon modificat din porumb,), Colorant: Indigo carmin, Conservant: Nitrit de sodiu, Antioxidant: Acid ascorbic, Agent de îngroșare: Caragenan, Stabilizator: Polifosfati, Potențiator de aromă: Monoglutamat de sodiu

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 364 / 87, Grăsimi (g): 2.6 din care: Acizi grași saturați (g) 2, Glucide (g): 2.3 din care: Zaharuri (g): 0.6, Proteine (g): 13.1, Sare (g): 1.8

Informații nutriționale porție (50.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 182 / 43.5, Grăsimi (g): 1.3 din care: Acizi grași saturați (g) 1, Glucide (g): 1.1 din care: Zaharuri (g): 0.3, Proteine (g): 6.6, Sare (g): 0.9

Alergeni

Lapte

Poate conține urme de: Gluten, Nuci, Țelină, Muștar

carnat țărănesc (50.00 g)

carnat țărănesc - 50g, (carne porc, slănină porc, sare amestec, piper, boia de ardei iute si dulce, usturoi)

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 1343 / 321, Grăsimi (g): 26.9 din care: Acizi grași saturați (g) 13.5, Glucide (g): 0 din care: Zaharuri (g): 0, Proteine (g): 18, Sare (g): 2

Informații nutriționale porție (50.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 671.5 / 160.5, Grăsimi (g): 13.4 din care: Acizi grași saturați (g) 6.8, Glucide (g): 0 din care: Zaharuri (g): 0, Proteine (g): 9, Sare (g): 1

Alergeni

-

bacon (50.00 g)

bacon - 50g, (spate de porc (74%) - origine UE, apa, amidon modificat, dextroza, proteina de porc, arome, arome de fum, condimente, extract de origine vegetala, proteina vegetala din **SOIA**, enzima transglutaminaza), Conservant: Acetati de sodiu, Sarea de Ca a EDTA, Lactat de sodiu, Antioxidant: Acid ascorbic, Eritorbat de sodiu, Corector de aciditate: Citrati de sodiu, Agent de îngroșare: Caragenan, Stabilizator: Polifosfati, Trifosfati, Potențiator de aromă: Monoglutamat de sodiu

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 632 / 151, Grăsimi (g): 6.2 din care: Acizi grași saturați (g) 3, Glucide (g): 4 din care: Zaharuri (g): 0.9, Proteine (g): 19.4, Sare (g): 2.7

Informații nutriționale porție (50.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 316 / 75.5, Grăsimi (g): 3.1 din care: Acizi grași saturați (g) 1.5, Glucide (g): 2 din care: Zaharuri (g): 0.5, Proteine (g): 9.7, Sare (g): 1.4

Alergeni

Soia, Lapte

Poate conține urme de: Gluten, Muștar

salam picant (50.00 g)

salam picant (Conține **Soia, Lapte**) - 50g, (carne de porc, carne de pui, slanina, proteina vegetala din **SOIA**, sare, condimente (Conține **Soia, Lapte**)), Colorant: Acid carminic, Conservant: Nitrit de sodiu, Antioxidant: Acid ascorbic, Ascorbat de sodiu, Corector de aciditate: Acid citric, Glucono-delta-lactonă, Potențiator de aromă: Glutamat monosodic

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 2519 / 602, Grăsimi (g): 55 din care: Acizi grași saturați (g) 30.2, Glucide (g): 4.4 din care: Zaharuri (g): 3.2, Proteine (g): 17.7, Sare (g): 3.9

Informații nutriționale porție (50.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 1259.5 / 301, Grăsimi (g): 27.5 din care: Acizi grași saturați (g) 15.1, Glucide (g): 2.2 din care: Zaharuri (g): 1.6, Proteine (g): 8.8, Sare (g): 1.9

Alergeni

Soia, Lapte

Poate conține urme de: Gluten, Ouă, Nuci, Țelină, Muștar

salam (50.00 g)

salam - 50g, (carne porc lucru, sorici, carne pui, condimente, sare, proteina vegetala din SOIA, amidon modificat din porumb. Membrana artificiala necomestibila.), Colorant: Acid carminic, Conservant: Nitrit de sodiu, Antioxidant: Acid ascorbic, Stabilizator: Polifosfati, Potențiator de aromă: Monoglutamat de sodiu

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 996 / 238, Grăsimi (g): 17.8 din care: Acizi grași saturați (g) 9.8, Glucide (g): 3.8 din care: Zaharuri (g): 3.4, Proteine (g): 13.8, Sare (g): 3

Informații nutriționale porție (50.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 498 / 119, Grăsimi (g): 8.9 din care: Acizi grași saturați (g) 4.9, Glucide (g): 1.9 din care: Zaharuri (g): 1.7, Proteine (g): 6.9, Sare (g): 1.5

Alergeni

Soia, Lapte, Nuci

Poate conține urme de: Gluten, Muștar

salam Chorizo (50.00 g)

salam chorizo (Conține **Soia, Lapte, Muștar, Gluten, Nuci**) - 50g, (carne de vita, pulpa de porc, slanina, adaos proteina vegetal din **soia**, sare, condimente (Conține **Soia, Lapte, Muștar, Gluten, Nuci**)), Colorant: Indigo carmin, Conservant: Nitrit de sodiu, Antioxidant: Acid ascorbic, Stabilizator: Polifosfati, Potențiator de aromă: Glutamat monosodic

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 1213 / 290, Grăsimi (g): 22.7 din care: Acizi grași saturați (g) 12.5, Glucide (g): 1.6 din care: Zaharuri (g): 1.4, Proteine (g): 1.1, Sare (g): 3

Informații nutriționale porție (50.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 606.5 / 145, Grăsimi (g): 11.3 din care: Acizi grași saturați (g) 6.3, Glucide (g): 0.8 din care: Zaharuri (g): 0.7, Proteine (g): 0.6, Sare (g): 1.5

Alergeni

Soia, Lapte, Nuci

Poate conține urme de: Gluten, Muștar

muschi file (50.00 g)

muschi file - 50g, (cotlet de porc degresat fără os, apa, dextroza, maltodextrina, sirop de glucoza, **LACTOZA**, sare neiodata, arome, sare, proteina vegetala din **SOIA**, condimente), Conservant: Nitrit de sodiu, Antioxidant: Acid ascorbic, Ascorbat de sodiu, Eritorbat de sodiu, Corector de aciditate: Citrati de sodiu, Agent de îngroșare: Caragenan, Stabilizator: Polifosfati, Trifosfati, Potențiator de aromă: Monoglutamat de sodiu

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 423 / 101, Grăsimi (g): 2.9 din care: Acizi grași saturați (g) 1.1, Glucide (g): 1.5 din care: Zaharuri (g): 1.1, Proteine (g): 17.2, Sare (g): 2.1

Informații nutriționale porție (50.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 211.5 / 50.5, Grăsimi (g): 1.4 din care: Acizi grași saturați (g) 0.6, Glucide (g): 0.8 din care: Zaharuri (g): 0.6, Proteine (g): 8.6, Sare (g): 1

Alergeni

Soia, Lapte

Poate conține urme de: Gluten, Muștar

piept de pui la gratar (50.00 g)

piept de pui la gratar - 50g

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 631 / 151, Grăsimi (g): 3.2 din care: Acizi grași saturați (g) 0, Glucide (g): 0 din care: Zaharuri (g): 0, Proteine (g): 30.5, Sare (g): 0.1

Informații nutriționale porție (50.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 315.5 / 75.5, Grăsimi (g): 1.6 din care: Acizi grași saturați (g) 0, Glucide (g): 0 din care: Zaharuri (g): 0, Proteine (g): 15.3, Sare (g): 0

Alergeni

-

jambon (50.00 g)

jambon - 50g, (pulpa de porc fara os si fara sorici, sare, condimente, zaharuri (dextroza)), Conservant: Nitrit de sodiu, Nitrat de potasiu

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 1013 / 242, Grăsimi (g): 15 din care: Acizi grași saturați (g) 6.4, Glucide (g): 1 din care: Zaharuri (g): 0.5, Proteine (g): 26, Sare (g): 5.5

Informații nutriționale porție (50.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 506.5 / 121, Grăsimi (g): 7.5 din care: Acizi grași saturați (g) 3.2, Glucide (g): 0.5 din care: Zaharuri (g): 0.3, Proteine (g): 13, Sare (g): 2.8

Alergeni

-

masline (50.00 g)

masline - 50g, (masline, apa sare), Stabilizator: Gluconat feros, Conservant: Acid lactic

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 460 / 110, Grăsimi (g): 6.8 din care: Acizi grași saturați (g) 1, Glucide (g): 11 din care: Zaharuri (g): 0, Proteine (g): 1.1, Sare (g): 2

Informații nutriționale porție (50.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 230 / 55, Grăsimi (g): 3.4 din care: Acizi grași saturați (g) 0.5, Glucide (g): 5.5 din care: Zaharuri (g): 0, Proteine (g): 0.5, Sare (g): 1

Alergeni

-

ton (50.00 g)

ton - 50g, (**ton** (Katsumonus pelamis) 95%, ulei de soia)

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 753 / 180, Grăsimi (g): 20 din care: Acizi grași saturați (g) 3.5, Glucide (g): 0 din care: Zaharuri (g): 0, Proteine (g): 21, Sare (g): 0.9

Informații nutriționale porție (50.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 376.5 / 90, Grăsimi (g): 10 din care: Acizi grași saturați (g) 1.8, Glucide (g): 0 din care: Zaharuri (g): 0, Proteine (g): 10.5, Sare (g): 0.4

Alergeni

Pește

cartofi prajiti (50.00 g)

Cartofi prăjiți - 50g

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 1270 / 301, Grăsimi (g): 10.1 din care: Acizi grași saturați (g) 1.7, Glucide (g): 52.8 din care: Zaharuri (g): 8.9, Proteine (g): 3.1, Sare (g): 0

Informații nutriționale porție (50.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 635 / 150.5, Grăsimi (g): 5 din care: Acizi grași saturați (g) 0.9, Glucide (g): 26.4 din care: Zaharuri (g): 4.4, Proteine (g): 1.5, Sare (g): 0

Alergeni

-

cartofi prajiti wedges (50.00 g)

Cartofi wedges congelati - 50g, (cartofi (95%), ulei vegetal de floarea soarelui (3.4%), amidon de cartof modificat, sare, condimente, usturoi pudra, dextrina, faina de orez, ceapa pudra, arome), Amidon modificat: Fosfat de Amidon fosfat

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 534 / 127, Grăsimi (g): 2.3 din care: Acizi grași saturați (g) 0.3, Glucide (g): 23 din care: Zaharuri (g): 0.5, Proteine (g): 2.2, Sare (g): 0.1

Informații nutriționale porție (50.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 267 / 63.5, Grăsimi (g): 1.1 din care: Acizi grași saturați (g) 0.1, Glucide (g): 11.5 din care: Zaharuri (g): 0.3, Proteine (g): 1.1, Sare (g): 0

Alergeni

-

gorgonzola (50.00 g)

gorgonzola - 50g, (lapte de vaca pasteurizat, smântâna pasteurizata, sare (2.5%), culturi lactice, culturi de mucegai : penicilium roqueforti)

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 1469 / 351, Grăsimi (g): 31 din care: Acizi grași saturați (g) 22, Glucide (g): 1 din care: Zaharuri (g): 0.5, Proteine (g): 18, Sare (g): 2.5

Informații nutriționale porție (50.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 734.5 / 175.5, Grăsimi (g): 15.5 din care: Acizi grași saturați (g) 11, Glucide (g): 0.5 din care: Zaharuri (g): 0.3, Proteine (g): 9, Sare (g): 1.3

Alergeni

-

parmezan (50.00 g)

parmezan - 50g, (lapte de vaca, sare cheag, conservant (Lysozime (proteina din ou)))

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 1653 / 395, Grăsimi (g): 29 din care: Acizi grași saturați (g) 18, Glucide (g): 0 din care: Zaharuri (g): 0, Proteine (g): 33, Sare (g): 1.5

Informații nutriționale porție (50.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 826.5 / 197.5, Grăsimi (g): 14.5 din care: Acizi grași saturați (g) 9, Glucide (g): 0 din care: Zaharuri (g): 0, Proteine (g): 16.5, Sare (g): 0.8

Alergeni

Ouă, Lapte

brie (50.00 g)

brie - 50g, (LAPTE de vaca pasteurizat, smântâna pasteurizata, sare, cheag, fermenți lactici (contine lactoza).), Agent de încărcare: Clorura de calciu

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 1552 / 371, Grăsimi (g): 32.9 din care: Acizi grași saturați (g) 23.4, Glucide (g): 0.8 din care: Zaharuri (g): 0.5, Proteine (g): 17.8, Sare (g): 1.2

Informații nutriționale porție (50.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 776 / 185.5, Grăsimi (g): 16.4 din care: Acizi grași saturați (g) 11.7, Glucide (g): 0.4 din care: Zaharuri (g): 0.3, Proteine (g): 8.9, Sare (g): 0.6

Alergeni

Lapte

rucola (50.00 g)

rucola - 50g

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 119 / 28.3, Grăsimi (g): 0.7 din care: Acizi grași saturați (g) 0.1, Glucide (g): 3.7 din care: Zaharuri (g): 0.7, Proteine (g): 2.6, Sare (g): 0.1

Informații nutriționale porție (50.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 59.5 / 14.2, Grăsimi (g): 0.3 din care: Acizi grași saturați (g) 0.1, Glucide (g): 1.9 din care: Zaharuri (g): 0.3, Proteine (g): 1.3, Sare (g): 0

Alergeni

-

roșii cherry (50.00 g)

Roșii cherry - 50g

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 92 / 21.9, Grăsimi (g): 0.3 din care: Acizi grași saturați (g) 0, Glucide (g): 4.9 din care: Zaharuri (g): 3.4, Proteine (g): 0.6, Sare (g): 0

Informații nutriționale porție (50.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 46 / 10.9, Grăsimi (g): 0.1 din care: Acizi grași saturați (g) 0, Glucide (g): 2.5 din care: Zaharuri (g): 1.7, Proteine (g): 0.3, Sare (g): 0

Alergeni

-

prosciuto crudo (30.00 g)

prosciuto crudo - 30g, (pulpa de porc fara os si fara sorici, sare, condimente, zaharuri (dextroza)), Conservant: Nitrit de sodiu, Nitrat de potasiu

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 1013 / 242, Grăsimi (g): 15 din care: Acizi grași saturați (g) 6.4, Glucide (g): 1 din care: Zaharuri (g): 0.5, Proteine (g): 26, Sare (g): 5.5

Informații nutriționale porție (30.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 303.9 / 72.6, Grăsimi (g): 4.5 din care: Acizi grași saturați (g) 1.9, Glucide (g): 0.3 din care: Zaharuri (g): 0.1, Proteine (g): 7.8, Sare (g): 1.6

Alergeni

-

carne kebab (100.00 g)

carne kebab - 100g, (carne de pui 77.57%, sos (apa, **SOIA**), amidon de cartofi **GLUTEN**, faina de porumb, sare, condimente naturale, plante aromatice, **LAPTE** praf), Conservant: Acetati de sodiu, Corector de aciditate: Acetati de sodiu, Antioxidant: Acid ascorbic, Citrati de sodiu, Stabilizator: Difosfati, Trifosfati, Agent de îngroșare: Fosfat de Amidon acetilat

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 335 / 80, Grăsimi (g): 6.1 din care: Acizi grași saturați (g) 1.9, Glucide (g): 3 din care: Zaharuri (g): 0.3, Proteine (g): 13, Sare (g): 0.7

Informații nutriționale porție (100.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 335 / 80, Grăsimi (g): 6.1 din care: Acizi grași saturați (g) 1.9, Glucide (g): 3 din care: Zaharuri (g): 0.3, Proteine (g): 13, Sare (g): 0.7

Alergeni

Gluten, Soia, Lapte

piept de pui (100.00 g)

Piept de pui - 100g

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 661 / 158, Grăsimi (g): 3.2 din care: Acizi grași saturați (g) 1, Glucide (g): 0 din care: Zaharuri (g): 0, Proteine (g): 32.1, Sare (g): 0.5

Informații nutriționale porție (100.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 661 / 158, Grăsimi (g): 3.2 din care: Acizi grași saturați (g) 1, Glucide (g): 0 din care: Zaharuri (g): 0, Proteine (g): 32.1, Sare (g): 0.5

Alergeni

-

MENIURI

La fiecare meniu se mai adauga un sos la alegere, valori nutritioniste se pot gasi la sectiunea sosuri.

1. Meniu Ceafa de porc la gratar (870.00 g)

Ingrediente : Focaccia - 250g, (Faina de **grau**, apa, ulei de masline presat la rece sau la cald, sare, drojdie uscata, zahar, rozmarin uscat.), cartofi wedges(*produs/din produs decongelat) - 250g, (cartofi, ulei vegetal de floarea-soarelui, dextroza), ceafa de porc la gratar - 250g, salata de varza - 60g, (varza rosie, morcov, ardei kapia, otet, sare), castraveti murati - 60g, (castraveti proaspeti intregi, apa, otet din vin alb (8%), sare, zahar, condimente (marar, boabe de **mustar**))

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 854.8 / 204.1, Grăsimi (g): 9.2 din care: Acizi grași saturați (g) 2.7, Glucide (g): 21.8 din care: Zaharuri (g): 1.1, Proteine (g): 8.8, Sare (g): 0.8

Informații nutriționale porție (870.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 7436.3 / 1775.5, Grăsimi (g): 80 din care: Acizi grași saturați (g) 23.8, Glucide (g): 189.5 din care: Zaharuri (g): 9.7, Proteine (g): 76.8, Sare (g): 7.4

Alergeni

Gluten, Muștar

2. Meniu piept de pui la grătar (820.00 g)

Ingrediente : Focaccia - 250g, (Faina de **grau**, apa, ulei de masline presat la rece sau la cald, sare, drojdie uscata, zahar, rozmarin uscat.), cartofi wedges(*produs/din produs decongelat) - 250g, (cartofi, ulei vegetal de floarea-soarelui, dextroza), piept de pui la grătar - 200g, salata de varza - 60g, (varza rosie, morcov, ardei kapia, otet, sare), castraveți murați - 60g, (castraveti proaspeti intregi, apa, otet din vin alb (8%), sare, zahar, condimente (marar, boabe de **mustar**))

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 764.1 / 182, Grăsimi (g): 5.3 din care: Acizi grași saturați (g) 0.6, Glucide (g): 23.1 din care: Zaharuri (g): 1.2, Proteine (g): 10.8, Sare (g): 0.6

Informații nutriționale porție (820.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 6265.8 / 1492.5, Grăsimi (g): 43 din care: Acizi grași saturați (g) 5.1, Glucide (g): 189.4 din care: Zaharuri (g): 9.8, Proteine (g): 88.9, Sare (g): 4.6

Alergeni

Gluten, Muștar

3. Meniu Șnițel în pesmet Panko (870.00 g)

Ingrediente : Focaccia - 250g, (Faina de **grau**, apa, ulei de masline presat la rece sau la cald, sare, drojdie uscata, zahar, rozmarin uscat.), cartofi wedges(*produs/din produs decongelat) - 250g, (cartofi, ulei vegetal de floarea-soarelui, dextroza), Șnițel în pesmet Panko din piept de pui - 250g, (piept de pui, **ou** pezmet Panko (faina de **grau**, zahar, sare, drojdie), faina (faina alba de **grau**), ulei de floarea soarelui, sare, piper negru), castraveți murați - 60g, (castraveti proaspeti intregi, apa, otet din vin alb (8%), sare, zahar, condimente (marar, boabe de **mustar**)), salata de varza - 60g, (varza rosie, morcov, ardei kapia, otet, sare),
Antioxidant: Acid ascorbic, Agent de afânare: Sulfat de calciu

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 874.3 / 208.4, Grăsimi (g): 7.3 din care: Acizi grași saturați (g) 1.1, Glucide (g): 26.1 din care: Zaharuri (g): 1.3, Proteine (g): 9.8, Sare (g): 0.6

Informații nutriționale porție (870.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 7606.3 / 1812.7, Grăsimi (g): 63.2 din care: Acizi grași saturați (g) 9.3, Glucide (g): 227 din care: Zaharuri (g): 11.2, Proteine (g): 85.3, Sare (g): 5.5

Alergeni

Gluten, Ouă, Muștar

Poate conține urme de: Soia

4. Meniu Aripioare picante Crispy (820.00 g)

Ingrediente : cartofi wedges(*produs/din produs decongelat) - 250g, (cartofi, ulei vegetal de floarea-soarelui, dextroza), Focaccia - 250g, (Faina de **grau**, apa, ulei de masline presat la rece sau la cald, sare, drojdie uscata, zahar, rozmarin uscat.), aripioare picante(*produs/din produs decongelat) - 200g, (aripi de pui (83%), faina de **grau**, ulei de rapita, amidon din **grau**, sare, amidon de porumb, amidon de orez, condimente, legume uscate (usturoi, ceapa), extract de condimente, zahar), salata de varza - 60g, (varza rosie, morcov, ardei kapia, otet, sare), castraveți murăți - 60g, (castraveti proaspeti intregi, apa, otet din vin alb (8%), sare, zahar, condimente (marar, boabe de **mustar**)), Colorant: Extract paprika, capsantina, capsorubina, Agent de afânare: Carbonati de sodiu, Difosfat disodic, Potențiator de aromă: 5' - Ribonucleotide disodice, Monoglutamat de sodiu

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 855.1 / 203.7, Grăsimi (g): 8.1 din care: Acizi grași saturați (g) 1.5, Glucide (g): 25.5 din care: Zaharuri (g): 1.3, Proteine (g): 7.3, Sare (g): 1.1

Informații nutriționale porție (820.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 7011.8 / 1670.5, Grăsimi (g): 66.7 din care: Acizi grași saturați (g) 12.6, Glucide (g): 209.4 din care: Zaharuri (g): 10.7, Proteine (g): 59.9, Sare (g): 9.3

Alergeni

Gluten, Muștar

5. Piept de pui crispy (820.00 g)

Ingrediente : cartofi wedges(*produs/din produs decongelat) - 250g, (cartofi, ulei vegetal de floarea-soarelui, dextroza), Focaccia - 250g, (Faina de **grau**, apa, ulei de masline presat la rece sau la cald, sare, drojdie uscata, zahar, rozmarin uscat.), piept de pui crispy(*produs/din produs decongelat) - 200g, (file din piept de pui, pesmet (faina de grau, colorant: extract de ardei rosu, extract de condimente, drojdie, sare, ulei vegetal, condimente), faina de grau, apa, uleiuri vegetale (floarea soarelui, rapita), amidon modificat, sare, sirop de glucoza, extract de condimente), castraveți murăți - 60g, (castraveti proaspeti intregi, apa, otet din vin alb (8%), sare, zahar, condimente (marar, boabe de **mustar**)), salata de varza - 60g, (varza rosie, morcov, ardei kapia, otet, sare), Antioxidant: Ascorbat de sodiu, Stabilizator: Difosfati

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 807.3 / 192.3, Grăsimi (g): 6.5 din care: Acizi grași saturați (g) 1.1, Glucide (g): 25.8 din care: Zaharuri (g): 1.4, Proteine (g): 7.8, Sare (g): 1

Informații nutriționale porție (820.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 6619.8 / 1576.5, Grăsimi (g): 53.1 din care: Acizi grași saturați (g) 9.3, Glucide (g): 211.5 din care: Zaharuri (g): 11.7, Proteine (g): 63.9, Sare (g): 8

Alergeni

Gluten, Muștar

6. Meniu Cașcaval pane (820.00 g)

Ingrediente : cartofi wedges(*produs/din produs decongelat) - 250g, (cartofi, ulei vegetal de floarea-soarelui, dextroza), Focaccia - 250g, (Faina de **grau**, apa, ulei de masline presat la rece sau la cald, sare, drojdie uscata, zahar, rozmarin uscat.), cașcaval pane(*produs/din produs decongelat) - 200g, (crusta pane (pesmet (faina de grau, sare, drojdie, colorant (extract de ardei rosu)), apa, faina de grau, sare, amestec de ardei rosu (praf de ardei, extract de ardei)) cascaval trapist, apa, ulei de floarea soarelui, amidon de porumb), salata de varza - 60g, (varza rosie, morcov, ardei kapia, otet, sare), castraveți murati - 60g, (castraveti proaspeti intregi, apa, otet din vin alb (8%), sare, zahar, condimente (marar, boabe de **mustar**))

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 891.9 / 212.5, Grăsimi (g): 7.9 din care: Acizi grași saturați (g) 2.1, Glucide (g): 29 din care: Zaharuri (g): 1.4, Proteine (g): 6.6, Sare (g): 0.8

Informații nutriționale porție (820.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 7313.8 / 1742.5, Grăsimi (g): 64.7 din care: Acizi grași saturați (g) 17.6, Glucide (g): 237.5 din care: Zaharuri (g): 11.6, Proteine (g): 53.9, Sare (g): 6.8

Alergeni

Gluten, Ouă, Muștar

Poate conține urme de: Soia, Țelină, Susan

7. Meniu ComboMix (1000.00 g)

Ingrediente : cartofi wedges(*produs/din produs decongelat) - 300g, (cartofi, ulei vegetal de floarea-soarelui, dextroza), aripioare picante(*produs/din produs decongelat) - 150g, (aripi de pui (83%), faina de **grau**, ulei de rapita, amidon din **grau**, sare, amidon de porumb, amidon de orez, condimente, legume uscate (usturoi, ceapa), extract de condimente, zahar), aripioare kentucky(*produs/din produs decongelat) - 150g, (aripi de pui (83%), faina de **grau**, ulei de rapita, amidon din **grau**, sare, amidon de porumb, amidon de orez, condimente, legume uscate (usturoi, ceapa), extract de condimente, zahar), cascaval pane(*produs/din produs decongelat) - 150g, (crusta pane (pesmet (faina de grau, sare, drojdie, colorant (extract de ardei rosu)), apa, faina de grau, sare, amestec de ardei rosu (praf de ardei, extract de ardei)) cascaval trapist, apa, ulei de floarea soarelui, amidon de porumb), crispy din piept de pui(*produs/din produs decongelat) - 150g, (file din piept de pui, pesmet (faina de grau, colorant: extract de ardei rosu, extract de condimente, drojdie, sare, ulei vegetal, condimente), faina de grau, apa, uleiuri vegetale (floarea soarelui, rapita), amidon modificat, sare, sirop de glucoza, extract de condimente), gordon bleu(*produs/din produs decongelat) - 100g, (carne din piept de curcan, apa, sunca din pulpa de curcan (pulpa de curcan, apa, amestec condimente (sirop de glucoza deshidratat, proteine din **soia**, dextroza)), sare, amidon modificat, aroma de fum, condimente, pezmet (faina de grau, drojdie, sare, extract de ardei rosu), grasime de pasare cu piele, ulei de floarea-soarelui, branza topita (apa, branza, smantana, zer praf, sare), texturat de **soia**, faina de grau, condimente (sare, proteine din **soia**, aroma, extracte de condimente), pesmet pudra (faina de seara, faina de grau, sare, extract de condimente)), Colorant: Caroteni, Extract paprika, capsantina, capsorubina, Conservant: Nitrit de sodiu, Antioxidant: Ascorbat de sodiu, Agent de îngroșare: Alga Euchema prelucrata, Guma de Carruba, Trifosfati, Adipat de diAmidon acetilat, Emulsifiant: Difosfati, Stabilizator: Difosfati, Agent de afânare: Carbonati de sodiu, Difosfat disodic, Potențiator de aromă: 5' - Ribonucleotide disodice, Monoglutamat de sodiu, Săruri de topire: Polifosfati, Fosfat de sodiu, Citrati de sodiu

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 863.4 / 206.3, Grăsimi (g): 10.3 din care: Acizi grași saturați (g) 2.9, Glucide (g): 16.4 din care: Zaharuri (g): 0.7, Proteine (g): 11.3, Sare (g): 1.4

Informații nutriționale porție (1000.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 8633.5 / 2063.5, Grăsimi (g): 102.7 din care: Acizi grași saturați (g) 28.5, Glucide (g): 164.5 din care: Zaharuri (g): 6.5, Proteine (g): 113.3, Sare (g): 13.6

Alergeni

Gluten, Ouă, Muștar

Poate conține urme de: Soia, Țelină, Susan

8. Meniu Snitel din Cotlet de Pork (870.00 g)

Ingrediente : șnițel din cotlet de porc - 250g, (cotlet de porc, **ou**, pesmet (faina de **grau**, zahar, sare, drojdie), ulei de floarea soarelui, faina, sare, piper negru), cartofi wedges(*produs/din produs decongelat) - 250g, (cartofi, ulei vegetal de floarea-soarelui, dextroza), Focaccia - 250g, (Faina de **grau**, apa, ulei de masline presat la rece sau la cald, sare, drojdie uscata, zahar, rozmarin uscat.), castraveți murați - 60g, (castraveti proaspeti intregi, apa, otet din vin alb (8%), sare, zahar, condimente (marar, boabe de **mustar**)), salata de varza -60g, (varza rosie, morcov, ardei kapia, otet, sare), Antioxidant: Acid ascorbic, Agent de afânare: Sulfat de calciu

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 900.1 / 214.5, Grăsimi (g): 8.9 din care: Acizi grași saturați (g) 0.9, Glucide (g): 25.7 din care: Zaharuri (g): 1.3, Proteine (g): 8, Sare (g): 0.8

Informații nutriționale porție (870.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 7831.3 / 1866.2, Grăsimi (g): 77.7 din care: Acizi grași saturați (g) 7.8, Glucide (g): 223.9 din care: Zaharuri (g): 11.2, Proteine (g): 69.3, Sare (g): 6.8

Alergeni

Gluten, Ouă, Muștar

Poate conține urme de: Soia

9. Meniu Cotlet de Pork la grill (820.00 g)

Ingrediente : cartofi wedges(*produs/din produs decongelat) - 250g, (cartofi, ulei vegetal de floarea-soarelui, dextroza), Focaccia - 250g, (Faina de **grau**, apa, ulei de masline presat la rece sau la cald, sare, drojdie uscata, zahar, rozmarin uscat.), Cotlet de porc - 200g, castraveți murați - 60g, (castraveti proaspeti intregi, apa, otet din vin alb (8%), sare, zahar, condimente (marar, boabe de **muștar**)), salata de varza - 60g, (varza rosie, morcov, ardei kapia, otet, sare)

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 814.1 / 194, Grăsimi (g): 6.4 din care: Acizi grași saturați (g) 0.6, Glucide (g): 23.1 din care: Zaharuri (g): 1.2, Proteine (g): 10.8, Sare (g): 0.6

Informații nutriționale porție (820.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 6675.8 / 1590.6, Grăsimi (g): 52.5 din care: Acizi grași saturați (g) 5.1, Glucide (g): 189.4 din care: Zaharuri (g): 9.8, Proteine (g): 88.2, Sare (g): 4.7

Alergeni

Gluten, Muștar

10. Meniu pulpe de pui dezosate (820.00 g)

Ingrediente : cartofi wedges(*produs/din produs decongelat) - 250g, (cartofi, ulei vegetal de floarea-soarelui, dextroza), Focaccia - 250g, (Faina de **grau**, apa, ulei de masline presat la rece sau la cald, sare, drojdie uscata, zahar, rozmarin uscat.), pulpe pui dezosate - 200g, salata de varza - 60g, (varza rosie, morcov, ardei kapia, otet, sare), castraveți murați - 60g, (castraveti proaspeti intregi, apa, otet din vin alb (8%), sare, zahar, condimente (marar, boabe de **mustar**))

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 770.7 / 183.2, Grăsimi (g): 5.8 din care: Acizi grași saturați (g) 1, Glucide (g): 23.1 din care: Zaharuri (g): 1.2, Proteine (g): 9.9, Sare (g): 0.6

Informații nutriționale porție (820.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 6319.8 / 1502.5, Grăsimi (g): 47.9 din care: Acizi grași saturați (g) 8, Glucide (g): 189.4 din care: Zaharuri (g): 9.8, Proteine (g): 81, Sare (g): 5.2

Alergeni

Gluten, Muștar

11. Meniu Gordon Bleu (820.00 g)

Ingrediente : cartofi wedges(*produs/din produs decongelat) - 250g, (cartofi, ulei vegetal de floarea-soarelui, dextroza), Focaccia - 250g, (Faina de **grau**, apa, ulei de masline presat la rece sau la cald, sare, drojdie uscata, zahar, rozmarin uscat.), gordon bleu(*produs/din produs decongelat) - 200g, (carne din piept de curcan, apa, sunca din pulpa de curcan (pulpa de curcan, apa, amestec condimente (sirop de glucoza deshidratat, proteine din **soia**, dextroza)), sare, amidon modificat, aroma de fum, condimente, pezmet (faina de grau, drojdie, sare, extract de ardei rosu), grasime de pasare cu piele, ulei de floarea-soarelui, branza topita (apa, branza, smantana, zer praf, sare), texturat de **soia**, faina de grau, condimente (sare, proteine din **soia**, aroma, extracte de condimente), pesmet pudra (faina de secara, faina de grau, sare, extract de condimente)), salata de varza - 60g, (varza rosie, morcov, ardei kapia, otet, sare), castraveți murati - 60g, (castraveti proaspeti intregi, apa, otet din vin alb (8%), sare, zahar, condimente (marar, boabe de **mustar**)), Colorant: Caroteni, Conservant: Nitrit de sodiu, Antioxidant: Ascorbat de sodiu, Agent de îngroșare: Alga Euchema prelucrata, Guma de Carruba, Trifosfati, Adipat de diAmidon acetilat, Emulsifiant: Difosfati, Stabilizator: Difosfati, Săruri de topire: Polifosfati, Fosfat de sodiu, Citrati de sodiu

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 859.2 / 204.7, Grăsimi (g): 7.7 din care: Acizi grași saturați (g) 1.4, Glucide (g): 27.7 din care: Zaharuri (g): 1.6, Proteine (g): 6.4, Sare (g): 1

Informații nutriționale porție (820.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 7045.8 / 1678.5, Grăsimi (g): 62.7 din care: Acizi grași saturați (g) 11.6, Glucide (g): 226.9 din care: Zaharuri (g): 12.7, Proteine (g): 52.8, Sare (g): 8.3

Alergeni

Gluten, Soia, Muștar

Poate conține urme de: Țelină, Susan

1. Kebab la farfurie cu cartofi prăjiți (720.00 g) + sos la alegere

Ingrediente : Focaccia - 250g, (Faina de **grau**, apa, ulei de masline presat la rece sau la cald, sare, drojdie uscata, zahar, rozmarin uscat.), cartofi prajiti(*produs/din produs decongelat) - 200g, (cartofi, ulei vegetal de floarea-soarelui, dextroza), carne kebab (pui) - 120g, (carne de pui 77.57%, sos (apa, **SOIA**), amidon de cartofi **GLUTEN**, faina de porumb, sare, condimente naturale, plante aromatice, **LAPTE** praf), castraveti murati - 40g, (castraveti proaspeti intregi, apa, otet din vin alb (8%), sare, zahar, condimente (marar, boabe de **mustar**)), varza rosie - 40g, salata iceberg - 40g, rosie - 30g, Conservant: Acetati de sodiu, Corector de aciditate: Acetati de sodiu, Antioxidant: Acid ascorbic, Citrati de sodiu, Stabilizator: Difosfati, Trifosfati, Agent de îngroșare: Fosfat de Amidon acetilat

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 713.4 / 169.7, Grăsimi (g): 5.8 din care: Acizi grași saturați (g) 1, Glucide (g): 25.4 din care: Zaharuri (g): 1.4, Proteine (g): 5.9, Sare (g): 0.7

Informații nutriționale porție (720.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 5136.6 / 1222, Grăsimi (g): 42.1 din care: Acizi grași saturați (g) 7.1, Glucide (g): 182.9 din care: Zaharuri (g): 9.9, Proteine (g): 42.7, Sare (g): 5

Alergeni

Gluten, Soia, Lapte, Muștar

1. Shaorma cu carne de kebab (520.00 g) + sos la alegere

Ingrediente : carne kebab (pui) - 120g, (carne de pui 77.57%, sos (apa, **SOIA**), amidon de cartofi **GLUTEN**, făina de porumb, sare, condimente naturale, plante aromatice, **LAPTE** praf), cartofi prajiti(*produs/din produs decongelat) - 100g, (cartofi, ulei vegetal de floarea-soarelui, dextroza), varza roșie - 80g, lipie - 80g, (făină de grâu, apă, grăsime vegetală (palmier), sare, dextroza), rosie - 40g, castraveti murati - 40g, (castraveti proaspeti intregi, apa, otet din vin alb (8%), sare, zahar, condimente (marar, boabe de **mustar**)), salata iceberg - 40g, ceapa rosie - 20g, Conservant: Sorbat de potasiu, Acetati de sodiu, Propionat de sodiu, Corector de aciditate: Acetati de sodiu, Acid malic, Antioxidant: Acid ascorbic, Citrati de sodiu, Stabilizator: Guma Guar, Difosfati, Carboximetilceluloză, Carboximetilceluloză de sodiu, Gumă de celuloză, Trifosfati, Agent de afânare: Difosfati, Carbonati de sodiu, Emulsifiant: Mono si digliceride acizilor grasi, Agent de tratare a făinii: Cisteina, Agent de îngroșare: Fosfat de Amidon acetilat

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 431.2 / 103, Grăsimi (g): 3.4 din care: Acizi grași saturați (g) 1.1, Glucide (g): 15.1 din care: Zaharuri (g): 1.7, Proteine (g): 5.1, Sare (g): 0.7

Informații nutriționale porție (520.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 2242.4 / 535.7, Grăsimi (g): 17.6 din care: Acizi grași saturați (g) 5.6, Glucide (g): 78.7 din care: Zaharuri (g): 9, Proteine (g): 26.3, Sare (g): 3.7

Alergeni

Gluten, Soia, Lapte, Muștar

2. Shaorma de post (450.00 g) + sos la algere

Ingrediente : cartofi prajiti(*produs/din produs decongelat) - 150g, (cartofi, ulei vegetal de floarea-soarelui, dextroza), lipie - 80g, (făină de grâu, apă, grăsime vegetală (palmier), sare, dextroza), varza roșie - 80g, castraveti murati - 40g, (castraveti proaspeti intregi, apa, otet din vin alb (8%), sare, zahar, condimente (marar, boabe de **mustar**)), rosie - 40g, salata iceberg - 40g, ceapa rosie - 20g, Conservant: Sorbat de potasiu, Propionat de sodiu, Corector de aciditate: Acid malic, Stabilizator: Guma Guar, Carboximetilceluloză, Carboximetilceluloză de sodiu, Gumă de celuloză, Agent de afânare: Difosfati, Carbonati de sodiu, Emulsifiant: Mono si digliceride acizilor grasi, Agent de tratare a făinii: Cisteina

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 470.3 / 112.4, Grăsimi (g): 2.7 din care: Acizi grași saturați (g) 0.8, Glucide (g): 19 din care: Zaharuri (g): 1.9, Proteine (g): 2.6, Sare (g): 0.7

Informații nutriționale porție (450.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 2116.4 / 505.7, Grăsimi (g): 12.2 din care: Acizi grași saturați (g) 3.6, Glucide (g): 85.6 din care: Zaharuri (g): 8.8, Proteine (g): 11.7, Sare (g): 3

Alergeni

Muștar

PASTE

1. Pene al Forno (630.00 g)

Ingrediente : penne - 200g, (gris din grâu dur, apa.), sos roșii - 150g, (sos rosii decojite si pasate - (tomate intregi, depelate; suc de tomate), ceapa alba, usturoi, sare, oregano, busuioc), cascaval gratinat la cuptor - 50g, (**LAPTE** de vaca pasteurizat, sare, culturi lactive, cheag), **Ou** fiert - 50g, șunca - 50g, (pulpa porc, sare, proteina animala, proteina vegetala din soia, amidon modificat din porumb,), Ciuperci champignons - 50g, bacon - 50g, (spate de porc (74%) - origine UE, apa, amidon modificat, dextroza, proteina de porc, arome, arome de fum, condimente, extract de origine vegetala, proteina vegetala din **SOIA**, enzima transglutaminaza), parmezan - 30g, (**lapte** de vaca, sare cheag, conservant (Lysozime (proteina din **ou**))), Colorant: Indigo carmin, Conservant: Nitrit de sodiu, Acetati de sodiu, Sarea de Ca a EDTA, Lactat de sodiu, Antioxidant: Acid ascorbic, Eritorbat de sodiu, Corector de aciditate: Acid citric, Citrati de sodiu, Agent de îngroșare: Caragenan, Stabilizator: Polifosfati, Trifosfati, Potențiator de aromă: Monoglutamat de sodiu

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 839.3 / 199.1, Grăsimi (g): 5.5 din care: Acizi grași saturați (g) 2.9, Glucide (g): 25.2 din care: Zaharuri (g): 2.6, Proteine (g): 11.8, Sare (g): 0.8

Informații nutriționale porție (630.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 5287.5 / 1254.6, Grăsimi (g): 34.5 din care: Acizi grași saturați (g) 18.2, Glucide (g): 158.9 din care: Zaharuri (g): 16.4, Proteine (g): 74.7, Sare (g): 5.2

Alergeni

Ouă, Soia, Lapte

Poate conține urme de: Gluten, Nuci, Țelină, Muștar

2. Pene Carbonara cu piept de pui (610.00 g)

Ingrediente : penne - 200g, (gris din grâu dur, apa.), sos alb(crema pentru gatit tip grancucina) (Conține **Lapte, Soia**) - 150g, (apa, ulei de palmier (16%) zara praf (**lapte**), amidon modificat din porumb : maltodextrine (Conține **Lapte, Soia**)), Piept de pui - 50g, bacon - 50g, (spate de porc (74%) - origine UE, apa, amidon modificat, dextroza, proteina de porc, arome, arome de fum, condimente, extract de origine vegetala, proteina vegetala din **SOIA**, enzima transglutaminaza), cascaval gratinat la cuptor - 50g, (**LAPTE** de vaca pasteurizat, sare, culturi lactive, cheag), Ciuperci champignons - 50g, **Ou** - 30g, parmezan - 30g, (**lapte** de vaca, sare cheag, conservant (Lysozime (proteina din **ou**))), Stabilizator: gumă guar, Guma de Carruba, Polifosfati, Trifosfati, Conservant: Acetati de sodiu, Sarea de Ca a EDTA, Lactat de sodiu, Antioxidant: Acid ascorbic, Eritorbat de sodiu, Emulsifiant: Lecitine, Corector de aciditate: Citrati de sodiu, Agent de îngroșare: Caragenan, Potențiator de aromă: Monoglutamat de sodiu

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 1020.6 / 242.5, Grăsimi (g): 9.3 din care: Acizi grași saturați (g) 6.3, Glucide (g): 25.8 din care: Zaharuri (g): 2.4, Proteine (g): 13.6, Sare (g): 0.5

Informații nutriționale porție (610.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 6225.7 / 1479.4, Grăsimi (g): 56.7 din care: Acizi grași saturați (g) 38.4, Glucide (g): 157.4 din care: Zaharuri (g): 14.5, Proteine (g): 82.7, Sare (g): 2.9

Alergeni

Ouă, Soia, Lapte

Poate conține urme de: Gluten, Arahide, Muștar

3. Pene Carbonara (610.00 g)

Ingrediente : penne - 200g, (gris din grâu dur, apa.), sos alb(crema pentru gatit tip grancucina) (Conține **Lapte, Soia**) - 150g, (apa, ulei de palmier (16%) zara praf (**lapte**), amidon modificat din porumb : maltodextrine (Conține **Lapte, Soia**)), șunca - 50g, (pulpa porc, sare, proteina animala, proteina vegetala din soia, amidon modificat din porumb,), bacon - 50g, (spate de porc (74%) - origine UE, apa, amidon modificat, dextroza, proteina de porc, arome, arome de fum, condimente, extract de origine vegetala, proteina vegetala din **SOIA**, enzima transglutaminaza), cascaval gratinat la cuptor - 50g, (**LAPTE** de vaca pasteurizat, sare, culturi lactive, cheag), Ciuperci champignons - 50g, parmezan - 30g, (**lapte** de vaca, sare cheag, conservant (Lysozime (proteina din **ou**))), **Ou** - 30g, Stabilizator: gumă guar, Guma de Carruba, Polifosfati, Trifosfati, Colorant: Indigo carmin, Conservant: Nitrit de sodiu, Acetati de sodiu, Sarea de Ca a EDTA, Lactat de sodiu, Antioxidant: Acid ascorbic, Eritorbat de sodiu, Emulsifiant: Lecitine, Corector de aciditate: Citrati de sodiu, Agent de îngroșare: Caragenan, Potențiator de aromă: Monoglutamat de sodiu

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 998.7 / 237.3, Grăsimi (g): 9.2 din care: Acizi grași saturați (g) 6.5, Glucide (g): 26 din care: Zaharuri (g): 2.4, Proteine (g): 12.1, Sare (g): 0.6

Informații nutriționale porție (610.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 6092.3 / 1447.4, Grăsimi (g): 56.4 din care: Acizi grași saturați (g) 39.4, Glucide (g): 158.5 din care: Zaharuri (g): 14.8, Proteine (g): 73.9, Sare (g): 3.8

Alergeni

Ouă, Soia, Lapte

Poate conține urme de: Gluten, Arahide, Nuci, Țelină, Muștar

4. Pene cu Ton (630.00 g)

Ingrediente : penne - 200g, (gris din grâu dur, apa.), sos roșii - 150g, (sos rosii decojite si pasate - (tomate intregi, depelate; suc de tomate), ceapa alba, usturoi, sare, oregano, busuioc), **ton** - 100g, (**ton** (Katsumonus pelamis) 95%, ulei de soia), cascaval gratinat la cuptor - 50g, (**LAPTE** de vaca pasteurizat, sare, culturi lactive, cheag), **Ou** fiert - 50g, Ciuperci champignons - 50g, parmezan - 30g, (**lapte** de vaca, sare cheag, conservant (Lysozime (proteina din **ou**))), Corector de aciditate: Acid citric

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 879.8 / 208.8, Grăsimi (g): 7.9 din care: Acizi grași saturați (g) 3, Glucide (g): 24.7 din care: Zaharuri (g): 2.5, Proteine (g): 12.6, Sare (g): 0.6

Informații nutriționale porție (630.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 5542.6 / 1315.6, Grăsimi (g): 50 din care: Acizi grași saturați (g) 19.2, Glucide (g): 155.8 din care: Zaharuri (g): 15.6, Proteine (g): 79.4, Sare (g): 3.7

Alergeni

Ouă, Pește, Soia, Lapte

Poate conține urme de: Muștar

5. Penne Quattro Formagi (550.00 g)

Ingrediente : penne - 200g, (gris din grâu dur, apa.), crema pentru gătit tip grancucina (Conține **Lapte, Soia**) - 150g, (apa, ulei de palmier (16%) zara praf (**lapte**), amidon modificat din porumb : maltodextrine (Conține **Lapte, Soia**)), **branza brie** - 50g, (**LAPTE** de vaca pasteurizat, smântâna pasteurizata, sare, cheag, fermenți lactici (contine lactoza).), gorgonzola - 50g, (lapte de vaca pasteurizat, smântâna pasteurizata, sare (2.5%), culturi lactice, culturi de mucegai : penicilium roqueforti), mozzarella - 50g, (**LAPTE** de vaca degresat 78%, grasimi vegetale (ulei vegetal de palmier 20.6%), sare, culturi LACTIVE, cheag), parmezan - 50g, (**lapte** de vaca, sare cheag, conservant (Lysozime (proteina din **ou**))), Stabilizator: gumă guar, Guma de Carruba, Emulsifiant: Lecitine, Agent de încărcare: Clorura de calciu

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 1305 / 310.3, Grăsimi (g): 15.7 din care: Acizi grași saturați (g) 10.9, Glucide (g): 28.1 din care: Zaharuri (g): 2.7, Proteine (g): 13.9, Sare (g): 0.6

Informații nutriționale porție (550.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 7177.5 / 1706.5, Grăsimi (g): 86.1 din care: Acizi grași saturați (g) 59.9, Glucide (g): 154.3 din care: Zaharuri (g): 14.7, Proteine (g): 76.4, Sare (g): 3.4

Alergeni

Ouă, Soia, Lapte

Poate conține urme de: Arahide, Muștar

SALATE APERITIV

1. Salată cu piept de pui la grătar (850.00 g)

Ingrediente : Focaccia - 250g, (Faina de **grau**, apa, ulei de masline presat la rece sau la cald, sare, drojdie uscata, zahar, rozmarin uscat.), dresing de **iaurt** - 100g, (smântâna, (smântâna din **lapte** de vaca pasteurizat, culturi lactice selecționate), maioneza, (ulei vegetal de rapița, apa, **muștar** (apa, oțet din alcool etilic rafinat, boabe de **muștar**, zahar, sare), zahar, oțet din alcool etilic rafinat, amidon modificat de porumb și de cartof, sare, praf de **OU**), Menta, Busuioc, Sare), piept de pui - 100g, Salata verde - 100g, ulei masline - 50g, (ulei rafinat din turte de masline, ulei de masline virgin), telemea - 50g, (**LAPTE** de vaca pasteurizat 2.4%, sare, cheag, culturi lactice selecționate), roșie - 50g, măslina verzi - 50g, (măslina, apa, sare), porumb - 50g, (porumb dulce boabe, apa, zahar, sare), Castraveti - 50g, Colorant: Caroteni, Conservant: Sorbat de potasiu, Benzoat de sodiu, Corector de aciditate: Acid lactic, Acid citric, Antioxidant: Sarea de Ca a EDTA, Stabilizator: Guma de Xantan

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 913.7 / 217.7, Grăsimi (g): 12.8 din care: Acizi grași saturați (g) 3.6, Glucide (g): 18.6 din care: Zaharuri (g): 1.6, Proteine (g): 7.8, Sare (g): 0.9

Informații nutriționale porție (850.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 7766.8 / 1850.6, Grăsimi (g): 109 din care: Acizi grași saturați (g) 30.9, Glucide (g): 157.9 din care: Zaharuri (g): 13.4, Proteine (g): 66.5, Sare (g): 7.9

Alergeni

Gluten, Ouă, Lapte, Muștar

2. Salată Speed cu snițel din piept de pui (840.00 g)

Ingrediente : Focaccia - 250g, (Faina de **grau**, apa, ulei de masline presat la rece sau la cald, sare, drojdie uscata, zahar, rozmarin uscat.), dresing **iaurt** - 100g, (smântâna, (smântâna din **lapte** de vaca pasteurizat, culturi lactice selecționate), maioneza, (ulei vegetal de rapița, apa, **muștar** (apa, oțet din alcool etilic rafinat, boabe de **muștar**, zahar, sare), zahar, oțet din alcool etilic rafinat, amidon modificat de porumb și de cartof, sare, praf de **OU**), Menta, Busuioc, Sare), snițel pui - 100g, (piept de pui, **ou** pezmet Panko (faina de **grau**, zahar, sare, drojdie), faina (faina alba de **grau**), ulei de floarea soarelui, sare, piper negru), salata verde - 100g, ulei de măsline - 50g, (ulei rafinat din turte de masline, ulei de masline virgin), măsline verzi - 50g, (măsline, apa, sare), roșie - 50g, castraveți - 50g, ardei kapia - 40g, ridichi - 30g, ceapa roșie - 20g, Colorant: Caroteni, Conservant: Sorbat de potasiu, Benzoat de sodiu, Corector de aciditate: Acid lactic, Acid citric, Antioxidant: Acid ascorbic, Sarea de Ca a EDTA, Stabilizator: Guma de Xantan, Agent de afânare: Sulfat de calciu

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 892.4 / 212.6, Grăsimi (g): 12.5 din care: Acizi grași saturați (g) 2.9, Glucide (g): 20 din care: Zaharuri (g): 1.8, Proteine (g): 6, Sare (g): 0.8

Informații nutriționale porție (840.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 7496.2 / 1785.9, Grăsimi (g): 105.2 din care: Acizi grași saturați (g) 24.1, Glucide (g): 167.7 din care: Zaharuri (g): 15.5, Proteine (g): 50.2, Sare (g): 6.4

Alergeni

Gluten, Ouă, Soia, Lapte, Muștar

3. Salată Speed cu ton (790.00 g)

Ingrediente : Focaccia - 250g, (Faina de **grau**, apa, ulei de masline presat la rece sau la cald, sare, drojdie uscata, zahar, rozmarin uscat.), dresing de **iaurt** - 100g, (smântâna, (smântâna din **lapte** de vaca pasteurizat, culturi lactice selecționate), maioneza, (ulei vegetal de rapița, apa, **muștar** (apa, oțet din alcool etilic rafinat, boabe de **muștar**, zahar, sare), zahar, oțet din alcool etilic rafinat, amidon modificat de porumb și de cartof, sare, praf de **OU**), Menta, Busuioc, Sare), **ton** - 100g, (**ton** (Katsumonus pelamis) 95%, ulei de soia), Salata verde - 100g, măsline verzi - 50g, (măsline, apa, sare), porumb - 50g, (porumb dulce boabe, apa, zahar, sare), ulei masline - 50g, (ulei rafinat din turte de masline, ulei de masline virgin), Castraveti - 50g, ceapa roșie - 30g, lămâie, Colorant: Caroteni, Conservant: Sorbat de potasiu, Benzoat de sodiu, Corector de aciditate: Acid lactic, Acid citric, Antioxidant: Sarea de Ca a EDTA, Stabilizator: Guma de Xantan

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 931.5 / 221.9, Grăsimi (g): 14.6 din care: Acizi grași saturați (g) 3.3, Glucide (g): 19.9 din care: Zaharuri (g): 1.6, Proteine (g): 6.2, Sare (g): 0.9

Informații nutriționale porție (790.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 7358.6 / 1753, Grăsimi (g): 114.9 din care: Acizi grași saturați (g) 25.9, Glucide (g): 157.6 din care: Zaharuri (g): 12.7, Proteine (g): 49.1, Sare (g): 7

Alergeni

Gluten, Ouă, Pește, Lapte, Muștar

4. Salată Speed Light (post) (660.00 g)

Ingrediente : Focaccia - 250g, (Faina de **grau**, apa, ulei de masline presat la rece sau la cald, sare, drojdie uscata, zahar, rozmarin uscat.), Salată verde - 100g, ulei de măsline - 50g, (ulei rafinat din turte de masline, ulei de masline virgin), măsline verzi - 50g, (măsline, apa, sare), Roşie - 50g, Castraveti - 50g, ardei Kapia - 40g, ceapa rosie - 30g, Ridiche - 30g, dresing de lămâie, Corector de aciditate: Acid lactic, Acid citric

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 872.6 / 207.7, Grăsimi (g): 11.9 din care: Acizi grași saturați (g) 2.4, Glucide (g): 22.5 din care: Zaharuri (g): 1.9, Proteine (g): 3.8, Sare (g): 0.7

Informații nutriționale porție (660.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 5759 / 1370.7, Grăsimi (g): 78.9 din care: Acizi grași saturați (g) 15.8, Glucide (g): 148.7 din care: Zaharuri (g): 12.3, Proteine (g): 24.8, Sare (g): 4.9

Alergeni

Gluten

5. Salată cu carne de kebab (820.00 g)

Ingrediente : Focaccia - 250g, (Faina de **grau**, apa, ulei de masline presat la rece sau la cald, sare, drojdie uscata, zahar, rozmarin uscat.), dresing de **iaurt** - 100g, (smântâna, (smântâna din **lapte** de vaca pasteurizat, culturi lactice selecționate), maioneza, (ulei vegetal de rapița, apa, **muștar** (apa, oțet din alcool etilic rafinat, boabe de **muștar**, zahar, sare), zahar, oțet din alcool etilic rafinat, amidon modificat de porumb și de cartof, sare, praf de **OU**), Menta, Busuioc, Sare), carne Kebab - 100g, (carne de pui 77.57%, sos (apa, **SOIA**), amidon de cartofi **GLUTEN**, faina de porumb, sare, condimente naturale, plante aromatice, **LAPTE** praf), Salată verde - 100g, ulei de masline - 50g, (ulei rafinat din turte de masline, ulei de masline virgin), măslina verzi - 50g, (măslina, apa, sare), Roșie - 50g, Castraveti - 50g, ardei kapia - 40g, Ceapa - 30g, Colorant: Caroteni, Conservant: Sorbat de potasiu, Benzoat de sodiu, Acetati de sodiu, Corector de aciditate: Acetati de sodiu, Acid lactic, Acid citric, Antioxidant: Acid ascorbic, Sarea de Ca a EDTA, Citrati de sodiu, Stabilizator: Guma de Xantan, Difosfati, Trifosfati, Agent de îngroșare: Fosfat de Amidon acetilat

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 825.8 / 196.6, Grăsimi (g): 12.3 din care: Acizi grași saturați (g) 3, Glucide (g): 18.9 din care: Zaharuri (g): 1.7, Proteine (g): 4.9, Sare (g): 0.8

Informații nutriționale porție (820.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 6771.2 / 1612.4, Grăsimi (g): 100.5 din care: Acizi grași saturați (g) 24.3, Glucide (g): 154.6 din care: Zaharuri (g): 14.3, Proteine (g): 40.2, Sare (g): 6.6

Alergeni

Gluten, Ouă, Soia, Lapte, Muștar

6. Salată Chef (860.00 g)

Ingrediente : Focaccia - 250g, (Faina de grau, apa, ulei de masline presat la rece sau la cald, sare, drojdie uscata, zahar, rozmarin uscat.), dresing dulce-acrisor - 100g, (mustar, (Apa; boabe de mustar 16% (de origine din UE si din afara UE): otet din vin; sare; agent de ingrosare: guma de xantan; acidifiant: acid citric; condimente; colorant: beta-caroten; indulcitor: sucraloza.), otet, (otet din vin, must concentrat din struguri), ulei masline, (ulei rafinat din turte de masline, ulei de masline virgin), Miere, Piper negru, Sare), Salată verde - 100g, cascaval - 80g, (lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag), ulei de masline - 50g, (ulei rafinat din turte de masline, ulei de masline virgin), Ou fiert - 50g, jambon - 50g, (pulpa de porc fara os si fara sorici, sare, condimente, zaharuri (dextroza)), Castraveti - 50g, porumb - 50g, (porumb dulce boabe, apa, zahar, sare), Roşie - 50g, fasole roşie - 30g, Conservant: Nitrit de sodiu, Nitrat de potasiu

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 1009 / 240.5, Grăsimi (g): 14.5 din care: Acizi grași saturați (g) 3.6, Glucide (g): 20 din care: Zaharuri (g): 3.2, Proteine (g): 8.1, Sare (g): 1.4

Informații nutriționale porție (860.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 8677.5 / 2068.3, Grăsimi (g): 124.9 din care: Acizi grași saturați (g) 30.6, Glucide (g): 172 din care: Zaharuri (g): 27.3, Proteine (g): 69.8, Sare (g): 12.1

Alergeni

Gluten, Ouă, Lapte, Muștar

Poate conține urme de: Sulfiți

OMLETE

1. Omletă cu ciuperci (450.00 g)

Ingrediente : Focaccia - 250g, (Faina de **grau**, apa, ulei de masline presat la rece sau la cald, sare, drojdie uscata, zahar, rozmarin uscat.), 3 **oua** - 150g, ciuperci - 50g

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 981.8 / 233.7, Grăsimi (g): 9.4 din care: Acizi grași saturați (g) 1.8, Glucide (g): 29.4 din care: Zaharuri (g): 1.2, Proteine (g): 9.1, Sare (g): 0.9

Informații nutriționale porție (450.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 4418.1 / 1051.7, Grăsimi (g): 42.3 din care: Acizi grași saturați (g) 8, Glucide (g): 132.5 din care: Zaharuri (g): 5.4, Proteine (g): 41.1, Sare (g): 4

Alergeni

Gluten, Ouă

2. Omletă cu șuncă (450.00 g)

Ingrediente : Focaccia - 250g, (Faina de **grau**, apa, ulei de masline presat la rece sau la cald, sare, drojdie uscata, zahar, rozmarin uscat.), 3 **oua** - 150g, sunca - 50g, (pulpa porc, sare, proteina animala, proteina vegetala din soia, amidon modificat din porumb,), Colorant: Indigo carmin, Conservant: Nitrit de sodiu, Antioxidant: Acid ascorbic, Agent de îngroșare: Caragenan, Stabilizator: Polifosfati, Potențiator de aromă: Monoglutamat de sodiu

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 1012.3 / 241, Grăsimi (g): 9.7 din care: Acizi grași saturați (g) 2, Glucide (g): 29.2 din care: Zaharuri (g): 1.2, Proteine (g): 10.4, Sare (g): 1.1

Informații nutriționale porție (450.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 4555.5 / 1084.5, Grăsimi (g): 43.5 din care: Acizi grași saturați (g) 9, Glucide (g): 131.4 din care: Zaharuri (g): 5.6, Proteine (g): 46.6, Sare (g): 4.9

Alergeni

Gluten, Ouă

Poate conține urme de: Lapte, Nuci, Țelină, Muștar

3. Omletă cu bacon și ceapă (480.00 g)

Ingrediente : Focaccia - 250g, (Faina de **grau**, apa, ulei de masline presat la rece sau la cald, sare, drojdie uscata, zahar, rozmarin uscat.), 3 **oua** - 150g, bacon - 50g, (spate de porc (74%) - origine UE, apa, amidon modificat, dextroza, proteina de porc, arome, arome de fum, condimente, extract de origine vegetala, proteina vegetala din **SOIA**, enzima transglutaminaza), ceapa rosie - 30g, Conservant: Acetati de sodiu, Sarea de Ca a EDTA, Lactat de sodiu, Antioxidant: Acid ascorbic, Eritorbat de sodiu, Corector de aciditate: Citrati de sodiu, Agent de îngroșare: Caragenan, Stabilizator: Polifosfati, Trifosfati, Potențiator de aromă: Monoglutamat de sodiu

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 986.6 / 234.9, Grăsimi (g): 9.5 din care: Acizi grași saturați (g) 2, Glucide (g): 28 din care: Zaharuri (g): 1.4, Proteine (g): 10.5, Sare (g): 1.1

Informații nutriționale porție (480.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 4735.7 / 1127.5, Grăsimi (g): 45.4 din care: Acizi grași saturați (g) 9.5, Glucide (g): 134.6 din care: Zaharuri (g): 6.8, Proteine (g): 50.2, Sare (g): 5.3

Alergeni

Gluten, Ouă, Soia

Poate conține urme de: Lapte, Muștar

SANDWICH

La fiecare meniu se mai adauga un sos la alegere, valori nutritioniste se pot gasi la sectiunea sosuri

1.Sandwich Speed cu Piept de Pui la Grătar (570.00 g)

Ingrediente: Chifla - 280g (aluat - 280g, [faina (faina alba de **grau**), apă, sare, drojdie]), piept de pui la grătar - 100g, cartofi prăjiți - 100g, (cartofi, ulei vegetal de floarea-soarelui, dextroza), mozzarella - 50g, (**LAPTE** de vaca degresat 78%, grasimi vegetale (ulei vegetal de palmier 20.6%), sare, culturi LACTIVE, cheag), Roșie - 30g, Salată verde

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 740 / 176.9, Grăsimi (g): 3.5 din care: Acizi grași saturați (g) 1, Glucide (g): 24.2 din care: Zaharuri (g): 0.6, Proteine (g): 11.8, Sare (g): 1

Informații nutriționale porție (570.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 4218.1 / 1008.6, Grăsimi (g): 19.8 din care: Acizi grași saturați (g) 5.7, Glucide (g): 137.8 din care: Zaharuri (g): 3.5, Proteine (g): 67, Sare (g): 5.9

Alergeni

Gluten, Lapte

Poate conține urme de: Soia, Muștar

2. Sandwich Speed cu Șnițel din Piept de Pui (520.00 g)

Ingrediente : Chifla - 280g (aluat - 280g, [faina (faina alba de **grau**), apă, sare, drojdie]), șnițel din piept de pui - 100g, (piept de pui, **ou** pezmet Panko (faina de **grau**, zahar, sare, drojdie), faina (faina alba de **grau**), ulei de floarea soarelui, sare, piper negru), cartofi prăjiți - 100g, (cartofi, ulei vegetal de floarea-soarelui, dextroza), Roșie - 30g, Salată verde, Antioxidant: Acid ascorbic, Agent de afânare: Sulfat de calciu

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 769.7 / 184, Grăsimi (g): 3.1 din care: Acizi grași saturați (g) 0.5, Glucide (g): 29.3 din care: Zaharuri (g): 0.7, Proteine (g): 9, Sare (g): 1.1

Informații nutriționale porție (520.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 4002.5 / 957, Grăsimi (g): 16.2 din care: Acizi grași saturați (g) 2.4, Glucide (g): 152.3 din care: Zaharuri (g): 3.6, Proteine (g): 47, Sare (g): 5.5

Alergeni

Gluten, Ouă

Poate conține urme de: Soia, Muștar

3. Sandwich Speed cu șuncă (520.00 g)

Chifla - 280g (aluat - 280g, [faina (faina alba de **grau**), apă, sare, drojdie]), șuncă - 100g, (pulpa porc, sare, proteina animala, proteina vegetala din soia, amidon modificat din porumb,), mozzarella - 50g, (**LAPTE** de vaca degresat 78%, grasimi vegetale (ulei vegetal de palmier 20.6%), sare, culturi LACTIVE, cheag), Castraveti - 50g, Roșie - 30g, Salată verde, Colorant: Indigo carmin, Conservant: Nitrit de sodiu, Antioxidant: Acid ascorbic, Agent de îngroșare: Caragenan, Stabilizator: Polifosfati, Potențiator de aromă: Monoglutamat de sodiu

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 657.8 / 157.3, Grăsimi (g): 3 din care: Acizi grași saturați (g) 1.4, Glucide (g): 23.1 din care: Zaharuri (g): 0.9, Proteine (g): 9.2, Sare (g): 1.4

Informații nutriționale porție (520.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 3420.7 / 817.8, Grăsimi (g): 15.4 din care: Acizi grași saturați (g) 7.3, Glucide (g): 120 din care: Zaharuri (g): 4.6, Proteine (g): 47.7, Sare (g): 7.5

Alergeni

Gluten, Lapte

Poate conține urme de: Soia, Nuci, Țelină, Muștar

Sandwich Speed cu bacon (520.00 g)

Ingrediente : Chifla - 280g (aluat - 280g, [faina (faina alba de **grau**), apă, sare, drojdie]), bacon - 100g, (spate de porc (74%) - origine UE, apa, amidon modificat, dextroza, proteina de porc, arome, arome de fum, condimente, extract de origine vegetala, proteina vegetala din **SOIA**, enzima transglutaminaza), Castraveti - 50g, mozzarella - 50g, (**LAPTE** de vaca degresat 78%, grasimi vegetale (ulei vegetal de palmier 20.6%), sare, culturi LACTIVE, cheag), Roşie - 30g, Salată verde, Conservant: Acetati de sodiu, Sarea de Ca a EDTA, Lactat de sodiu, Antioxidant: Acid ascorbic, Eritorbat de sodiu, Corector de aciditate: Citrati de sodiu, Agent de îngroşare: Caragenan, Stabilizator: Polifosfati, Trifosfati, Potenţiator de aromă: Monoglutamat de sodiu

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 709.4 / 169.6, Grăsimi (g): 3.7 din care: Acizi grași saturați (g) 1.6, Glucide (g): 23.4 din care: Zaharuri (g): 0.9, Proteine (g): 10.4, Sare (g): 1.6

Informații nutriționale porție (520.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 3688.7 / 881.8, Grăsimi (g): 19 din care: Acizi grași saturați (g) 8.2, Glucide (g): 121.7 din care: Zaharuri (g): 4.9, Proteine (g): 54, Sare (g): 8.5

Alergeni

Gluten, Lapte

Poate conține urme de: Soia, Muștar

5. Sandwich Speed cu Carne Kebab de Pui (530.00 g)

Ingrediente : Chifla - 280g (aluat - 280g, [faina (faina alba de **grau**), apă, sare, drojdie]), cartofi prăjiți - 100g, (cartofi, ulei vegetal de floarea-soarelui, dextroza), carne kebab (pui) - 100g, (carne de pui 77.57%, sos (apa, **SOIA**), amidon de cartofi **GLUTEN**, faina de porumb, sare, condimente naturale, plante aromatice, **LAPTE** praf), castraveți murați - 50g, (castraveti proaspeti intregi, apa, otet din vin alb (8%), sare, zahar, condimente (marar, boabe de **mustar**)), Conservant: Acetati de sodiu, Corector de aciditate: Acetati de sodiu, Antioxidant: Acid ascorbic, Citrati de sodiu, Stabilizator: Difosfati, Trifosfati, Agent de îngroșare: Fosfat de Amidon acetilat

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 627.4 / 150, Grăsimi (g): 2.2 din care: Acizi grași saturați (g) 0.5, Glucide (g): 26.6 din care: Zaharuri (g): 0.7, Proteine (g): 7, Sare (g): 1.2

Informații nutriționale porție (530.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 3325.2 / 794.9, Grăsimi (g): 11.8 din care: Acizi grași saturați (g) 2.6, Glucide (g): 140.8 din care: Zaharuri (g): 3.8, Proteine (g): 37.3, Sare (g): 6.6

Alergeni

Gluten, Lapte

Poate conține urme de: Soia, Muștar

6. Sandwich Speed cu Ton (620.00 g)

Ingrediente : Chifla - 280g (aluat - 280g, [faina (faina alba de **grau**), apă, sare, drojdie]), **ton** - 100g, (**ton** (Katsumonius pelamis) 95%, ulei de soia), salata coleslaw - 100g (varza rosie - 25g, morcov - 25g, ardei kapia - 25g, maioneza - 25g, [ulei vegetal de rapita, apa, **MUSTAR** (apa, otet din alcool etilic rafinat, boabe de **MUSTAR**, zahar, sare), zahar, otet din alcool etilic rafinat, amidon modificat de porumb si de cartof, sare, praf de **OU**]), **Ou** - 50g, castraveți murati - 50g, (castraveti proaspeti intregi, apa, otet din vin alb (8%), sare, zahar, condimente (marar, boabe de **mustar**)), ceapa rosie - 30g, Salata verde, Colorant: Caroteni, Conservant: Sorbat de potasiu, Benzoat de sodiu, Corector de aciditate: Acid lactic, Antioxidant: Sarea de Ca a EDTA, Stabilizator: Guma de Xantan

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 653.8 / 156.3, Grăsimi (g): 6 din care: Acizi grași saturați (g) 1, Glucide (g): 20.5 din care: Zaharuri (g): 1.5, Proteine (g): 8.2, Sare (g): 1.2

Informații nutriționale porție (620.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 4053.3 / 969.2, Grăsimi (g): 37.4 din care: Acizi grași saturați (g) 6.1, Glucide (g): 127.1 din care: Zaharuri (g): 9.3, Proteine (g): 50.7, Sare (g): 7.4

Alergeni

Gluten, Ouă, Pește

Poate conține urme de: Soia, Muștar

7. Sandwich Speed cu Carne de Pork (610.00 g)

Ingrediente : Chifla - 280g (aluat - 280g, [faina (faina alba de **grau**), apă, sare, drojdie]), carne pork burger - 150g, cartofi prăjiți - 100g, (cartofi, ulei vegetal de floarea-soarelui, dextroza), mozzarella - 50g, (**LAPTE** de vaca degresat 78%, grasimi vegetale (ulei vegetal de palmier 20.6%), sare, culturi LACTIVE, cheag), Roșie - 30g

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 835.6 / 200.4, Grăsimi (g): 7.6 din care: Acizi grași saturați (g) 0.9, Glucide (g): 22.6 din care: Zaharuri (g): 0.6, Proteine (g): 9.9, Sare (g): 1

Informații nutriționale porție (610.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 5097.3 / 1222.4, Grăsimi (g): 46.5 din care: Acizi grași saturați (g) 5.7, Glucide (g): 137.6 din care: Zaharuri (g): 3.4, Proteine (g): 60.3, Sare (g): 6.1

Alergeni

Gluten, Lapte

Poate conține urme de: Soia, Muștar

SALATE DE INSOTIRE

1. Salata de varza (300.00 g)

Ingrediente : varza rosie - 150g, ardei kapia - 100g, morcov - 50g

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 127 / 30.2, Grăsimi (g): 0.3 din care: Acizi grași saturați (g) 0.1, Glucide (g): 7.2 din care: Zaharuri (g): 4, Proteine (g): 1, Sare (g): 0

Informații nutriționale porție (300.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 381 / 90.5, Grăsimi (g): 0.8 din care: Acizi grași saturați (g) 0.2, Glucide (g): 21.6 din care: Zaharuri (g): 12, Proteine (g): 3.1, Sare (g): 0.1

Alergeni

-

2. Salată de roșii cu telemea rasă (300.00 g)

Ingrediente : Roșie - 250g, telemea - 50g, (LAPTE de vaca pasteurizat 2.4%, sare, cheag, culturi lactice selecționate)

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 247.5 / 59.1, Grăsimi (g): 3.8 din care: Acizi grași saturați (g) 2.5, Glucide (g): 4.2 din care: Zaharuri (g): 2.9, Proteine (g): 2.7, Sare (g): 0.4

Informații nutriționale porție (300.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 742.5 / 177.2, Grăsimi (g): 11.5 din care: Acizi grași saturați (g) 7.6, Glucide (g): 12.5 din care: Zaharuri (g): 8.8, Proteine (g): 8, Sare (g): 1.2

Alergeni

Lapte

3. Salată de castraveți murați (180.00 g)

Ingrediente : castraveți murați - 180g, (castraveti proaspeti intregi, apa, otet din vin alb (8%), sare, zahar, condimente (marar, boabe de **mustar**))

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 122 / 29, Grăsimi (g): 0.5 din care: Acizi grași saturați (g) 0.1, Glucide (g): 4.4 din care: Zaharuri (g): 3.3, Proteine (g): 1.1, Sare (g): 1.6

Informații nutriționale porție (180.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 219.6 / 52.2, Grăsimi (g): 0.9 din care: Acizi grași saturați (g) 0.2, Glucide (g): 7.9 din care: Zaharuri (g): 5.9, Proteine (g): 2, Sare (g): 2.9

Alergeni

Muștar

DESERT

1.Papanași cu dulceața de afine (380.00 g)

Ingrediente : papanași(*produs/din produs decongelat) - 180g, (apa, faina alba de **grau**, **branza** de vaci, zahar, halbenus de ou, ulei de palmier (ulei de palmier, sirop de glucoza, proteina din **lapte**), amidon din **grau**, albus de ou, sare iodată, arome), smântâna dulce - 150g, (smântâna, (**smantana** din **lapte** de vaca pasteurizat, culturi lactice selectionate), zahar, zahăr vanilat, (zahăr, aromă etilvanilină)), dulceața de afine - 50g, (mix de fructe (afine, coacaze negre, aronia, lingonbeery), sirop glucoza-fructoza, zahar, pectina), Stabilizator: gumă guar, Guma de Xantan, Pectine: pectina, pectina amidată, Conservant: Sorbat de potasiu, Corector de aciditate: Acid citric, Emulsifiant: Mono si digliceride acizilor grasi

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 868.9 / 207.6, Grăsimi (g): 6.6 din care: Acizi grași saturați (g) 3.9, Glucide (g): 31.4 din care: Zaharuri (g): 19.3, Proteine (g): 5.5, Sare (g): 0.3

Informații nutriționale porție (380.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 3301.7 / 788.9, Grăsimi (g): 25 din care: Acizi grași saturați (g) 15, Glucide (g): 119.2 din care: Zaharuri (g): 73.3, Proteine (g): 20.8, Sare (g): 1.1

Alergeni

Gluten

Poate conține urme de: Lapte

2. Papanasi cu Finetti (320.00 g)

Ingrediente : papanași(*produs/din produs decongelat) - 180g, (apa, faina alba de **grau**, **branza** de vaci, zahar, halbenus de ou, ulei de palmier (ulei de palmier, sirop de glucoza, proteina din **lapte**), amidon din **grau**, albus de ou, sare iodată, arome), crema de finetti - 100g, (zahar, ulei de rapita, ulei de palmier, 5% pudra de cacao cu continut redus de grasime 2%, aline de padure, emulsifiant, lecitine), Zahăr pudră - 20g, toping ciocolata - 20g, (sirop de glucoza-fructoza, apa, 12.5% ciocolata pudra (zahar, cacao), amidon modificat, 0.1% ciocolata neagra (zahar, masa de cacao, **unt** de cacao, **LAPTE** praf degresat, cacao cu continut redus de grasime, ulei vegetal de cocos, emulsifianți: lecitina de SOIA, poliricinoleat de poliglicerina, arome), aroma de ciocolata neagra, conservant: sorbat de potasiu.), Stabilizator: gumă guar, Guma de Xantan, Emulsifiant: Mono si digliceride acizilor grasi

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 1457.6 / 348.4, Grăsimi (g): 14.3 din care: Acizi grași saturați (g) 4, Glucide (g): 48.4 din care: Zaharuri (g): 33.3, Proteine (g): 6, Sare (g): 0.3

Informații nutriționale porție (320.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 4664.2 / 1115, Grăsimi (g): 45.9 din care: Acizi grași saturați (g) 12.9, Glucide (g): 154.9 din care: Zaharuri (g): 106.7, Proteine (g): 19.2, Sare (g): 1.1

Alergeni

Gluten

Poate conține urme de: Lapte

3. Galuste cu prune (280.00 g)

Ingrediente : galuste cu prune - 150g, (apa, faina de grau, 20% prune, fulgi de cartofi (cartofi deshidratati), zahar, ulei floarea-soarelui, sare, scortisoara macinata), pezmet - 130g, (faina de grau, zahar, sare, drojdie,), Conservant: Metabisulfit de sodiu, Antioxidant: Acid ascorbic, Corector de aciditate: Acid citric, Stabilizator: Difosfati, Emulsifiant: Mono si digliceride acizilor grasi, Agent de afânare: Sulfat de calciu, Agent de îngroșare: Fosfat de diAmidon hidroxipropilic

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 1102.3 / 263.5, Grăsimi (g): 1.4 din care: Acizi grași saturați (g) 0.3, Glucide (g): 52.4 din care: Zaharuri (g): 5.2, Proteine (g): 8.1, Sare (g): 0.7

Informații nutriționale porție (280.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 3086.5 / 737.8, Grăsimi (g): 4 din care: Acizi grași saturați (g) 1, Glucide (g): 146.6 din care: Zaharuri (g): 14.6, Proteine (g): 22.8, Sare (g): 1.8

Alergeni

Poate conține urme de: Lapte

4. Clătite Bănăţene (460.00 g)

Ingrediente : 2 foi de clatite - 150g, (**lapte**, (**lapte** de vaca, semidegresat), faina, (faina alba de **grau**), apa, **Ou**, Zahăr, Sare), brânza dulce - 145g, (brânza de vaci, zahar pudra, ou, **unt**, faina de cartofi, zahar vanilinat, praf de copt), frişcă (Conţine **Lapte, Soia**) - 100g, (apa, grasimi vegetala total hidrogenata (palmier) 25%, zahar 12%, proteine din **LAPTE**, aroma de vanilie (Conţine **Lapte, Soia**)), spuma de **ou** - 50g, zahar vanilat, (96% zahar pudra, amidon din porumb, aroma de vanilie.), stafide, Colorant: Caroteni, Emulsifiant: Lecitine, Datem, esterii lactici ai mono- și digliceridelor cu acizi grași, Stabilizator: Citrati de sodiu, Fosfați de potasiu, Carboximetilceluloză, Carboximetilceluloză de sodiu, Gumă de celuloză, Agent de îngroșare: Celuloza: celuloza microcristalina, celuloza pulbere

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 699.5 / 167.1, Grăsimi (g): 9 din care: Acizi grași saturați (g) 6.5, Glucide (g): 15 din care: Zaharuri (g): 8.3, Proteine (g): 6.6, Sare (g): 0.3

Informații nutriționale porție (460.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 3217.5 / 768.8, Grăsimi (g): 41.3 din care: Acizi grași saturați (g) 29.8, Glucide (g): 69 din care: Zaharuri (g): 38.2, Proteine (g): 30.4, Sare (g): 1.3

Alergeni

Gluten, Ouă

Poate conține urme de: Soia, Lapte, Muștar

5. Clatite cu Finetti (300.00 g)

Ingrediente : 2 foi de clătita - 150g, (**lapte**, (**lapte** de vaca, semidegresat), faina, (faina alba de **grau**), apa, **Ou**, Zahăr, Sare), crema de finetti - 100g, (zahar, ulei de rapita, ulei de palmier, 5% pudra de cacao cu continut redus de grasime 2%, aline de padure, emulsifiant, lecitine), frișca tub - 30g, (**LAPTE** degresat 69%, ulei de samburi de palmier (total hidrogenat) 19%, zahar 7%, proteina de **lapte**, aroma : vanilina), topping ciocolata - 20g, (sirop de glucoza-fructoza, apa, 12.5% ciocolata pudra (zahar, cacao), amidon modificat, 0.1% ciocolata neagra (zahar, masa de cacao, **unt** de cacao, **LAPTE** praf degresat, cacao cu continut redus de grasime, ulei vegetal de cocos, emulsifianti: lecitina de SOIA, poliricinoleat de poliglicerina, arome), aroma de ciocolata neagra, conservant: sorbat de potasiu.), Colorant: Caroteni, Stabilizator: Caragenan, Carboximetilceluloză, Carboximetilceluloză de sodiu, Gumă de celuloză, Agent de umezire: Sorbitol si sirop de sorbitol, Agent de îngroșare: Celuloza: celuloza microcristalina, celuloza pulbere, Emulsifiant: Datem, esterii lactici ai mono- și digliceridelor cu acizi grași, Gaz propulsor: Protoxid de azot

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 1257.2 / 301.1, Grăsimi (g): 14.9 din care: Acizi grași saturați (g) 5, Glucide (g): 37.1 din care: Zaharuri (g): 26.1, Proteine (g): 4, Sare (g): 0.3

Informații nutriționale porție (300.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 3771.6 / 903.2, Grăsimi (g): 44.6 din care: Acizi grași saturați (g) 14.9, Glucide (g): 111.4 din care: Zaharuri (g): 78.5, Proteine (g): 12, Sare (g): 0.9

Alergeni

Gluten, Ouă

Poate conține urme de: Soia, Lapte, Muștar

6. Clatite cu dulceața de capsuni (330.00 g)

Ingrediente : dulceața de căpșuni - 150g, (zahar, capsuni), 2 foi de clătita - 150g, (**lapte**, (**lapte** de vaca, semidegresat), faina, (faina alba de **grau**), apa, **Ou**, Zahăr, Sare), frisca tub - 30g, (**LAPTE** degresat 69%, ulei de samburi de palmier (total hidrogenat) 19%, zahar 7%, proteina de **lapte**, aroma : vanilina), Colorant: Caroteni, Corector de aciditate: Acid citric, Stabilizator: Caragenan, Carboximetilceluloză, Carboximetilceluloză de sodiu, Gumă de celuloză, Agent de umezire: Sorbitol și sirop de sorbitol, Agent gelatinizant: Pectine: pectina, pectina amidata, Agent de îngroșare: Celuloza: celuloza microcristalina, celuloza pulbere, Emulsifiant: Datem, esterii lactici ai mono- și digliceridelor cu acizi grași, Gaz propulsor: Protoxid de azot

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 817 / 195.3, Grăsimi (g): 2.6 din care: Acizi grași saturați (g) 2.1, Glucide (g): 38.7 din care: Zaharuri (g): 29.7, Proteine (g): 3.1, Sare (g): 0.3

Informații nutriționale porție (330.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 2696.1 / 644.4, Grăsimi (g): 8.5 din care: Acizi grași saturați (g) 6.9, Glucide (g): 127.6 din care: Zaharuri (g): 97.9, Proteine (g): 10.4, Sare (g): 0.8

Alergeni

Gluten, Ouă

Poate conține urme de: Soia, Lapte, Muștar

7. Clătite cu brânză dulce și stafide (450.00 g)

Ingrediente : 2 foi de clătita - 150g, (**lapte**, (**lapte** de vaca, semidegresat), faina, (faina alba de **grau**), apa, **Ou**, Zahăr, Sare), brânza dulce - 145g, (brânza de vaci, zahar pudra, ou, **unt**, faina de cartofi, zahar vanilinat, praf de copt), frisca (Conține **Lapte**, **Soia**) - 100g, (apa, grasimi vegetala total hidrogenata (palmier) 25%, zahar 12%, proteine din **LAPTE**, aroma de vanilie (Conține **Lapte**, **Soia**)), **Nuci** - 50g, Stafide, Colorant: Caroteni, Emulsifiant: Lecitine, Datem, esterii lactici ai mono- și digliceridelor cu acizi grași, Stabilizator: Citrati de sodiu, Fosfați de potasiu, Carboximetilceluloză, Carboximetilceluloză de sodiu, Gumă de celuloză, Agent de îngroșare: Celuloza: celuloza microcristalina, celuloza pulbere

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 929.8 / 223.3, Grăsimi (g): 15.2 din care: Acizi grași saturați (g) 6.9, Glucide (g): 15 din care: Zaharuri (g): 6.6, Proteine (g): 7, Sare (g): 0.2

Informații nutriționale porție (450.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 4184 / 1005, Grăsimi (g): 68.3 din care: Acizi grași saturați (g) 31.2, Glucide (g): 67.5 din care: Zaharuri (g): 29.6, Proteine (g): 31.7, Sare (g): 1.1

Alergeni

Gluten, Ouă, Nuci

Poate conține urme de: Soia, Lapte, Muștar

SOSURI

Sos dulce de rosii (80.00 g)

Ingrediente : sos dulce de roșii - 80g, (pulpa roșii pasate, (tomate întregi, depelate; suc de tomate), oregano, busuioc, usturoi, sare), Corector de aciditate: Acid citric

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 136 / 32.5, Grăsimi (g): 0.2 din care: Acizi grași saturați (g) 0.1, Glucide (g): 6.6 din care: Zaharuri (g): 5, Proteine (g): 1.7, Sare (g): 0.5

Informații nutriționale porție (80.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 108.8 / 26, Grăsimi (g): 0.2 din care: Acizi grași saturați (g) 0.1, Glucide (g): 5.3 din care: Zaharuri (g): 4, Proteine (g): 1.4, Sare (g): 0.4

Alergeni

-

Sos de roși cu ardei iute (80.00 g)

Ingrediente : sos dulce de roși - 75g, (pulpa roșii pasate, (tomate întregi, depelate; suc de tomate), oregano, busuioc, usturoi, sare), ardei jalapeno, (ardei iute, apa, sare, oțet din trestie de zahar, curcuma), Corector de aciditate: Acid citric

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 131.7 / 31.5, Grăsimi (g): 0.2 din care: Acizi grași saturați (g) 0.1, Glucide (g): 6.4 din care: Zaharuri (g): 4.9, Proteine (g): 1.6, Sare (g): 0.8

Informații nutriționale porție (80.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 105.4 / 25.2, Grăsimi (g): 0.2 din care: Acizi grași saturați (g) 0.1, Glucide (g): 5.1 din care: Zaharuri (g): 3.9, Proteine (g): 1.3, Sare (g): 0.6

Alergeni

Poate conține urme de: Sulfiți

Sos grecesc (cu usturoi)

sos grecesc - 80g, (smântâna, (smântâna din lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice selecționate), maioneza, (ulei vegetal de rapița, apa, MUȘTAR (apa, oțet din alcool etilic rafinat, boabe de MUȘTAR, zahar, sare), zahar, oțet din alcool etilic rafinat, amidon modificat de porumb și de cartof, sare, praf de OU), usturoi, sare, pătrunjel), Colorant: Caroteni (amestec de caroteni, b -caroteni), Conservant: Sorbat de potasiu, Benzoat de sodiu, Corector de aciditate: Acid lactic (E 270), Antioxidant: Sarea de Ca a EDTA, Stabilizator: Guma de Xantan

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 728 / 174, Grăsimi (g): 16 din care: Acizi grași saturați (g) 6.8, Glucide (g): 4.7 din care: Zaharuri (g): 3.2, Proteine (g): 2.7, Sare (g): 1.2

Informații nutriționale porție (80.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 582.4 / 139.2, Grăsimi (g): 12.8 din care: Acizi grași saturați (g) 5.4, Glucide (g): 3.8 din care: Zaharuri (g): 2.6, Proteine (g): 2.2, Sare (g): 1

Alergeni

Ouă, Lapte, Muștar

Ketchup dulce (80.00 g)

Ketchup dulce - 80g, (apa, zahar, pasta de tomata, amidon modificat din porumb, otet de alcool, sare iodată, roma de ketchup), Conservant: Sorbat de potasiu, Benzoat de sodiu, Stabilizator: Guma de Xantan

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 247 / 59, Grăsimi (g): 0 din care: Acizi grași saturați (g) 0, Glucide (g): 14 din care: Zaharuri (g): 9, Proteine (g): 0.4, Sare (g): 2.2

Informații nutriționale porție (80.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 197.6 / 47.2, Grăsimi (g): 0 din care: Acizi grași saturați (g) 0, Glucide (g): 11.2 din care: Zaharuri (g): 7.2, Proteine (g): 0.3, Sare (g): 1.8

Alergeni

-

Sos chili (usor picant) (80.00 g)

Ingrediente : sos chilies - 80g, (ketchup dulce, (apa, zahar, pasta de tomata, amidon modificat din porumb, oțet de alcool, sare iodată, roma de ketchup), maioneza, (ulei vegetal de rapița, apa, MUȘTAR (apa, oțet din alcool etilic rafinat, boabe de MUȘTAR, zahar, sare), zahar, oțet din alcool etilic rafinat, amidon modificat de porumb și de cartof, sare, praf de OU), Sare, Chilies fulgi, Colorant: Caroteni (amestec de caroteni, b - caroteni), Conservant: Sorbat de potasiu, Benzoat de sodiu, Corector de aciditate: Acid lactic, Antioxidant: Sarea de Ca a EDTA, Stabilizator: Guma de Xantan

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 717 / 171.4, Grăsimi (g): 13.1 din care: Acizi grași saturați (g) 1, Glucide (g): 12.3 din care: Zaharuri (g): 7.6, Proteine (g): 0.5, Sare (g): 3.3

Informații nutriționale porție (80.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 573.6 / 137.1, Grăsimi (g): 10.5 din care: Acizi grași saturați (g) 0.8, Glucide (g): 9.8 din care: Zaharuri (g): 6.1, Proteine (g): 0.4, Sare (g): 2.6

Alergeni

Ouă, Muștar

Poate conține urme de: Sulfiți

Sos iute (80.00 g)

Sos iute - 80g, (ardei iute murat, (ardei iute, apa, sare, oțet din trestie de zahar, curcuma), ulei de masline, (ulei rafinat din turte de masline, ulei de masline virgin), Piper negru)

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 732 / 175, Grăsimi (g): 18.2 din care: Acizi grași saturați (g) 2.7, Glucide (g): 3.1 din care: Zaharuri (g): 2.3, Proteine (g): 0.6, Sare (g): 4

Informații nutriționale porție (80.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 585.6 / 140, Grăsimi (g): 14.6 din care: Acizi grași saturați (g) 2.2, Glucide (g): 2.5 din care: Zaharuri (g): 1.8, Proteine (g): 0.5, Sare (g): 3.2

Alergeni

Poate conține urme de: Sulfiți